

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202110271ZM3
Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

JKSO:
Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Kovalčíková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 214 166,67
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	2 214 166,67	442 833,33
Cena s DPH v EUR			2 657 000,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202110271ZM3

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov 3/A,
Košice
Kovalčíková

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

2 214 166,67

2 657 000,00

01	SO 01 Materská škola	1 958 726,82	2 350 472,18
01.01	Architektonicko-stavebné riešenie	1 330 731,36	1 596 877,63
01.02	Vykurovanie	190 119,63	228 143,56
01.03	Zdravotechnické inštalácie	152 642,52	183 171,02
01.04	Dažďová kanalizácia	11 928,14	14 313,77
01.05	Elektroinštalácia	97 219,02	116 662,82
01.06	Fotovoltaika	16 370,71	19 644,85
01.07	Vzduchotechnika	115 489,64	138 587,57
01.09	Zariadenia do kuchyne	44 225,80	53 070,96
02	SO 02 Spevnené plochy	176 790,99	212 149,19
03	SO 03 Prvky detského ihriska	34 221,20	41 065,44
04	SO 04 Oplotenie	35 741,22	42 889,46
05	SO 05 Vodovodná prípojka	6 739,91	8 087,89
06	SO 06 Splašková kanalizačná prípojka	1 946,53	2 335,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 330 731,36	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 330 731,36	20,00%	266 146,27
Cena s DPH		v EUR	1 596 877,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 330 731,36

HSV - Práce a dodávky HSV

707 048,43

1 - Zemné práce	18 223,08
2 - Zakladanie	105 666,99
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	151 587,14
4 - Vodorovné konštrukcie	134 524,94
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	231 083,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40 748,22
99 - Presun hmôt HSV	25 214,54

PSV - Práce a dodávky PSV

583 682,93

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	20 866,28
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	9 857,99
713 - Izolácie tepelné	66 172,72
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 100,34
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 136,76
762 - Konštrukcie tesárske	17 243,22
763 - Konštrukcie - drevostavby	114 722,81
764 - Konštrukcie klampiarske	64 981,07
766 - Konštrukcie stolárske	171 838,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	28 274,91
771 - Podlahy z dlaždíc	15 485,07
776 - Podlahy povlakové	21 760,03
781 - Obklady	28 238,05
783 - Nátery	9 688,80
784 - Maľby	9 316,09

VRN - VRN

40 000,00

ROZPOČET

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice
Kovalčíková

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 330 731,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

707 048,43

D 1

Zemné práce

18 223,08

1	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	956,005	2,14	2 045,85
2	K	111201402.S	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m2	m2	956,005	0,34	325,04
3	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	286,802	1,12	321,22
4	K	122201403.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 369,547	1,54	2 109,10
5	K	122201409.S	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	410,864	0,62	254,74
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	38,624	13,88	536,10
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	38,624	1,03	39,78
8	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,870	38,66	149,61
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,870	10,88	42,11
10	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	393,013	13,00	5 109,17
11	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	393,013	1,26	495,20
12	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,300	58,41	367,98
13	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	6,300	6,73	42,40
14	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	441,807	1,45	640,62
15	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	441,807	0,85	375,54
16	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 s mierou zhutnenia min. Rdt = 0,25 MPa	m3	1 369,547	3,92	5 368,62

D 2

Zakladanie

105 666,99

17	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	m3	111,696	55,21	6 166,74
18	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	193,440	1,93	373,34
19	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	222,456	1,38	306,99
20	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	124,800	3,88	484,22
21	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	m2	956,005	0,25	239,00
22	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	38,917	52,82	2 055,60
23	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	139,921	120,47	16 856,28
24	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	25,755	18,11	466,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	25,755	3,38	87,05
26	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 100/100/6 mm	t	4,825	1 916,20	9 245,67
27	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 300 mm	m3	141,450	207,49	29 349,46
28	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	201,233	120,79	24 306,93
29	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	7,927	1 632,44	12 940,35
30	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	5,050	120,66	609,33
31	K	279100000	Prestup v základových konštrukciách do DN 250 mm	ks	12,000	34,16	409,92
32	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	726,175	0,85	617,25
33	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	835,101	1,38	1 152,44

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 151 587,14

34	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	451,658	236,75	106 930,03
35	K	317160172.S	KP14,5-3 - Keramický preklad nenosný šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	42,000	14,48	608,16
36	K	317160173.S	KP14,5-1 - Keramický preklad nenosný šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	16,000	17,86	285,76
37	K	317160174.S	KP14,5-2 - Keramický preklad nenosný šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	16,000	20,63	330,08
38	K	317160312.S	KP7-1 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	15,000	17,76	266,40
39	K	317160312.S1	KP7-5 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	16,000	17,76	284,16
40	K	317160313.S	KP7-2 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	108,000	22,85	2 467,80
41	K	317160313.S1	KP7-6 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	24,000	22,85	548,40
42	K	317160314.S	KP7-3 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	168,000	25,94	4 357,92
43	K	317160314.S1	KP7-7 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	26,000	25,94	674,44
44	K	317160317.S	KP7-4 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	15,000	35,78	536,70
45	K	317160317.S1	KP7-8 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	8,000	35,78	286,24
46	K	317160318.S	KP7-9 - Keramický preklad nosný šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	4,000	38,65	154,60
47	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 25/30	m3	0,945	213,96	202,19
48	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,654	128,40	83,97
49	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	8,712	26,37	229,74
50	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	8,712	4,31	37,55
51	K	332361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok oblých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,070	2 241,14	156,88
52	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	745,770	42,92	32 008,45
53	K	345321515.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,257	146,27	330,13
54	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	18,060	21,06	380,34
55	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	18,060	4,91	88,67
56	K	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,156	2 170,06	338,53

D 4 Vodorovné konštrukcie 134 524,94

57	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	177,402	131,33	23 298,20
58	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	833,390	17,13	14 275,97
59	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	833,390	6,18	5 150,35
60	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	799,050	8,99	7 183,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	799,050	2,29	1 829,82
62	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	13,724	2 138,90	29 354,26
63	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	6,901	1 919,89	13 249,16
64	K	413941125.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 24 a vyššie, alebo výšky nad 220 mm	t	1,997	515,00	1 028,46
65	M	134870001170.S	Oceľový nosník HEB 240, z valcovanej ocele S235JR	m	24,000	273,10	6 554,40
66	K	417321515.1	Betón trámov, stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	39,164	137,56	5 387,40
67	K	417351115.1	Debnenie trámov, stužujúcich pásov a vencov vrátane podpier a vzpier zhotovenie	m2	320,865	19,75	6 337,08
68	K	417351116.1	Debnenie trámov, stužujúcich pásov a vencov vrátane podpier a vzpier odstránenie	m2	320,865	3,22	1 033,19
69	K	417361821.S	Výstuž trámov, stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	5,096	2 125,02	10 829,10
70	K	41739114555.S	Montáž izolácie prekladu expandovaným polystyrénom	m2	96,900	4,22	408,92
71	M	283720012300.S	Doska fasádna EPS hr. 90 mm	m2	101,745	7,62	775,30
72	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	140,189	4,22	591,60
73	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	147,198	9,54	1 404,27
74	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	7,621	159,62	1 216,46
75	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,268	2 237,12	2 836,67
76	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	36,525	34,59	1 263,40
77	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	36,525	5,88	214,77
78	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,880	20,99	249,36
79	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	11,880	4,49	53,34

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

231 083,52

80	K	611460152.S	Príprava vnútorného podkladu stropov vápenným prednástrekom	m2	52,687	7,09	373,55
81	K	611460202.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	52,687	13,29	700,21
82	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	52,687	11,11	585,35
83	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom	m2	3 051,260	7,09	21 633,43
84	K	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	3 051,260	13,29	40 551,25
85	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	2 647,630	11,11	29 415,17
86	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	205,170	9,16	1 879,36
87	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod omietky a nátery	m2	53,570	4,04	216,42
88	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	53,570	22,30	1 194,61
89	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 158,238	4,04	4 679,28
90	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 158,238	22,30	25 828,71
91	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatíkové kotvy	m2	8,600	35,64	306,50
92	K	625250598.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, zatíkové kotvy	m2	60,655	90,67	5 499,59
93	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatíkové kotvy	m2	1 026,864	64,33	66 058,16
94	K	625252291	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm, uniplatňa, skrutkovacie kotvy	m2	32,320	45,09	1 457,31
95	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 16-32 (pre spevnenie podkladu), miera zhutnenia min. 60 Mpa	m3	108,926	59,27	6 456,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	8,217	63,88	524,90
97	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1 407,555	0,19	267,44
98	M	283290003600	Separáčna fólia, na oddelenie poterov, PE	m2	1 618,688	0,55	890,28
99	K	632441135.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35 mm	m2	281,383	15,17	4 268,58
100	K	632441136.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	393,180	15,88	6 243,70
101	K	632441137.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45 mm	m2	555,922	16,00	8 894,75
102	K	632441138.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	177,070	17,84	3 158,93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 40 748,22

103	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 393,250	2,81	3 915,03
104	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	8 359,500	1,62	13 542,39
105	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 393,250	1,72	2 396,39
106	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 407,520	3,17	4 461,84
107	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	31,680	8,67	274,67
108	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 393,250	1,73	2 410,32
109	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 393,250	0,31	431,91
110	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 419,253	4,06	5 762,17
111	K	953948541.S	Profil zakladací uholníkový (hliníkový)	m	207,350	6,23	1 291,79
112	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	510,570	5,62	2 869,40
113	K	953995412.S	Nadokenný profil s okapničkou	m	139,900	3,37	471,46
114	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	119,200	4,26	507,79
115	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	510,720	2,52	1 287,01
116	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	111,050	10,14	1 126,05

D 99 Presun hmôt HSV 25 214,54

117	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2 949,069	8,55	25 214,54
-----	---	-------------	---	---	-----------	------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 583 682,93

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 20 866,28

118	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1 811,280	0,33	597,72
119	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,543	1 949,00	1 058,31
120	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	343,400	0,33	113,32
121	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,120	1 949,00	233,88
122	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie podkladovej vodorovnej na stužujúce pásy a vence pod drevené krovky	m2	74,280	3,51	260,72
123	M	628310000200.S	Pás ťažký asfaltový, vložka strojná lepenka	m2	85,422	3,65	311,79
124	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	905,640	5,01	4 537,26
125	M	628310000801	Pás asfaltový SBS modifikovaný, protiradónová ochrana hr. 4,0 mm	m2	1 041,486	9,15	9 529,60
126	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradónovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou 400 g/m2, výška nopy 8 mm zvislá	m2	229,148	3,97	909,72
127	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	171,700	5,45	935,77
128	M	628310000801	Pás asfaltový SBS modifikovaný, protiradónová ochrana hr. 4,0 mm	m2	206,040	9,15	1 885,27
129	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	11,760	11,08	130,30
130	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	23,080	13,16	303,73
131	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,842	7,51	58,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny	9 857,99			
132	K	712311102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° náterom penetračným za studena	m2	233,781	1,15	268,85
133	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,082	2 241,35	183,79
134	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	233,781	6,90	1 613,09
135	M	628310000800.S	Parozábrana - hydroizolačný pás z SBS modifikovaného asfaltu	m2	268,848	5,75	1 545,88
136	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	209,471	5,75	1 204,46
137	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	8,000	25,30	202,40
138	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,676	43,70	73,24
139	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	240,892	10,35	2 493,23
140	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	363,428	0,69	250,77
141	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	417,942	1,60	668,71
142	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	59,500	11,50	684,25
143	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	39,270	15,63	613,79
144	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,571	21,60	55,53
D 713			Izolácie tepelné	66 172,72			
145	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	440,610	0,94	414,17
146	M	283720002600.S	Kročajová izolácia hr. 20 mm, pre podlahy	m2	48,379	3,73	180,45
147	M	283720002601.S	Kročajová izolácia hr. 25 mm, pre podlahy	m2	401,044	3,92	1 572,09
148	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	507,590	2,47	1 253,75
149	M	283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm	m2	674,261	6,22	4 193,90
150	M	283720002601.S	Kročajová izolácia hr. 25 mm, pre podlahy	m2	180,611	3,92	708,00
151	M	283720002700.S	Kročajová izolácia hr. 30 mm, pre podlahy	m2	35,822	4,22	151,17
152	M	283720002800.S	Kročajová izolácia hr. 40 mm, pre podlahy	m2	144,789	5,86	848,46
153	K	713122122.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v troch vrstvách	m2	459,355	2,16	992,21
154	M	283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm	m2	1 405,626	6,22	8 742,99
155	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	68,933	6,23	429,45
156	M	631440010200.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 100 mm	m2	70,312	22,84	1 605,93
157	K	713131145	Montáž parotesnej fólie na stropy a steny	m2	709,060	2,05	1 453,57
158	M	283230007150.S	Parozábrana	m2	815,419	1,70	1 386,21
159	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	211,818	6,63	1 404,35
160	M	283720013100.S	Doska fasádna EPS hr. 200 mm so zníženou nasiakavosťou, pre zateplenie základov	m2	216,054	25,87	5 589,32
161	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	149,400	1,19	177,79
162	M	283760007400	Spádová doska EPS 100S hr. 20-150 mm, pre vyspádovanie plochých striech	m3	14,667	205,20	3 009,67
163	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atiky vrchom z polystyrénu	m	59,500	1,53	91,04
164	M	283760007500.S	Spádová doska EPS 150S hr. 30-50 mm, pre vyspádovanie atiky	m3	0,656	205,20	134,61
165	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	149,400	9,68	1 446,19
166	M	283720009200	Doska EPS 150S hr. 150 mm	m2	152,388	14,34	2 185,24
167	M	283720009500	Doska EPS 150S hr. 200 mm	m2	152,388	19,28	2 938,04
168	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	41,650	12,78	532,29
169	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm	m2	42,483	11,59	492,38
170	K	713146050.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 35 - 40 cm	m3	288,167	13,05	3 760,58
171	M	629110000101	Minerálna fúkaná izolácia	m3	288,167	70,45	20 301,37
172	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,650	20,52	177,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 100,34
173	K	721230075.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 110	ks	5,000	35,00	175,00
174	M	286630010100.S	K7 - Strešná vpusť s integrovanou PVC manžetou, D 127 mm so zachytým košom	ks	5,000	185,00	925,00
175	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	30,67	0,34
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							4 136,76
176	K	725190000.S1	Montáž písoárovej deliacej steny	ks	35,000	18,55	649,25
177	M	554950000100.S1	S6 - Písoárová deliaca stena 450x1200 mm, DTD doska s melaminovým povrchom v Alu profile	ks	35,000	99,52	3 483,20
178	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,185	23,30	4,31
D 762 Konštrukcie tesárske							17 243,22
179	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	803,858	5,00	4 019,29
180	M	605110008900.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky hr. 25 mm	m3	22,106	450,00	9 947,70
181	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	835,800	1,30	1 086,54
182	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smrekú - kontralaty hr. 60 mm, š. 40 mm	m3	2,207	450,00	993,15
183	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	24,313	35,00	850,96
184	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,823	25,00	345,58
D 763 Konštrukcie - drevostavby							114 722,81
185	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	225,687	39,92	9 009,43
186	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, nosná konštrukcia, doska sadrokartónová hr. 8 mm	m2	1 388,947	32,04	44 501,86
187	K	763138111.S	Podhľad SDK na drevenú konštrukciu pre strop rovný, doska protipožiarna DF 2x12.5, upevnenie priame, drevené laty 60/40 mm vč. impregnácie	m2	656,560	39,07	25 651,80
188	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m2	803,858	10,21	8 207,39
189	M	612220000505	Drevený väzníkový krov priehradový - väzníky, vzpery, stužidlá, zavetrenie a ostatný materiál, impregnácia, spojovacie prostriedky a pod.	m2	803,858	32,10	25 803,84
190	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	49,425	31,33	1 548,49
D 764 Konštrukcie klampiarske							64 981,07
191	K	764171301.S	Krytina falcovaná plechová hr. min.0,5 mm vč. úžľabia, hrebeňa, prestupov a ostatných doplnkov krytiny, sklon strechy do 30°	m2	803,858	49,00	39 389,04
192	K	764172128.S	Lapač snehu dvojúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	79,400	38,00	3 017,20
193	K	7643140081	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož hr. 8 mm pre plechové krytiny falcované	m2	803,858	5,80	4 662,38
194	K	764410540.S1	K1 až K3 - Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 305 mm	m	119,200	29,88	3 561,70
195	K	764430550.S1	K5 - Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 870 mm	m	64,000	34,00	2 176,00
196	K	764430560.S1	K4 - Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 920 mm	m	62,250	38,00	2 365,50
197	K	764751112.S	K6 - Zvodová rúra kruhová poplastovaný pozink.plech vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	58,000	28,00	1 624,00
198	K	764751112.S1	K7 - Zvodová rúra kruhová poplastovaný pozink.plech vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	20,000	28,00	560,00
199	K	764751132.S	K6 - Koleno zvodovej rúry poplastovaný pozink.plech, priemer 100 mm	ks	18,000	16,00	288,00
200	K	764751166.S	K6 - Medzikus zvodovej rúry poplastovaný pozink.plech, priemer 100 mm	ks	9,000	16,00	144,00
201	K	764761122.S	K6 - Žlab pododkvapový polkruhový poplastovaný pozink.plech vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	79,000	27,00	2 133,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
202	K	764761232.S	K6 - Kotlík žľabový oválny poplastovaný pozink.plech, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	9,000	16,00	144,00
203	K	764761235.S	K7 - Zberný kotlík kvaratický poplastovaný pozink.plech, kruhový vývod d 100 mm	ks	5,000	165,00	825,00
204	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 200 g/m2	m2	924,437	4,20	3 882,64
205	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	9,313	22,40	208,61

D		766	Konštrukcie stolárske				171 838,79
206	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	11,000	9,50	104,50
207	M	611410002501	O7a - Plastové okno výdajné 1000x1250 mm	ks	1,000	254,18	254,18
208	M	611410002801	O7b - Plastové okno výdajné 2000x1250 mm	ks	1,000	287,21	287,21
209	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	531,190	8,20	4 355,76
210	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	557,750	2,42	1 349,76
211	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	557,750	2,42	1 349,76
212	M	611410008101	O1 - Plastové okno jednokrídlové OS, 1200x1750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	13,000	366,05	4 758,65
213	M	611410007701	O2 - Plastové okno jednokrídlové OS, 1200x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	14,000	332,05	4 648,70
214	M	611410006301	O3 - Plastové okno jednokrídlové OS, 800x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	231,05	1 155,25
215	M	611410009401	O4 - Plastové okno dvojkrídlové OS+O, 1500x1750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	27,000	481,33	12 995,91
216	M	611410009501	O5 - Plastové okno dvojkrídlové OS+O, 1500x1875 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	25,000	456,80	11 420,00
217	M	611410009901	O6 - Plastové okno dvojdielné OS+P, 1200x2630 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	473,01	1 892,04
218	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	118,780	11,00	1 306,58
219	M	611730000101	D1 - Exteriérové plastové dvere dvojkrídlové celopresklené s nadsvetlíkom, 2000x2800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, bezpečnostná trieda RC1	ks	5,000	2 301,99	11 509,95
220	M	611730000102	D2 - Exteriérové plastové dvere jednokrídlové plné s nadsvetlíkom, 1100x2800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, bezpečnostná trieda RC1	ks	5,000	2 178,97	10 894,85
221	M	611730000103	D3 - Exteriérové plastové dvere jednokrídlové plné s nadsvetlíkom, 1300x2800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, bezpečnostná trieda RC1	ks	1,000	2 068,59	2 068,59
222	M	611730000104	D4 - Exteriérové plastové dvere jednokrídlové celpresklené s nadsvetlíkom, 1300x2630 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, bezpečnostná trieda RC1	ks	3,000	1 954,77	5 864,31
223	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	78,000	55,81	4 353,18
224	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, zámok	ks	76,000	25,50	1 938,00
225	M	611610002901	D5 - Dvere vnútorné jednokrídlové, 700x1970 mm, HPL laminát vysokotlaký, plné	ks	23,000	354,09	8 144,07
226	M	611610002902	D6 - Dvere vnútorné jednokrídlové, 800x1970 mm, HPL laminát vysokotlaký, plné	ks	11,000	354,09	3 894,99
227	M	611610002907	D7 - Dvere vnútorné jednokrídlové, 900x1970 mm, HPL laminát vysokotlaký, plné	ks	7,000	354,09	2 478,63
228	M	611610002908	D8 - Dvere vnútorné jednokrídlové, 900x1970 mm, HPL laminát vysokotlaký, presklené	ks	21,000	614,33	12 900,93
229	M	611610002909	D9 - Dvere vnútorné jednokrídlové, 1100x1970 mm, HPL laminát vysokotlaký, presklené	ks	15,000	733,93	11 008,95
230	M	611610002919	D12 - Dvere vnútorné jednokrídlové, 1100x1970 mm, HPL laminát vysokotlaký, plné	ks	1,000	423,09	423,09
231	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania a rámu	ks	2,000	55,81	111,62
232	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, zámok	ks	2,000	25,50	51,00
233	M	611610000401	D10 - Dvere vnútorné dvojkrídlové s nadsvetlíkom, 900x1100x2100 mm, nadsvetlík výšky 700 mm, HPL laminát vysokotlaký, presklené s rámom	ks	1,000	1 361,60	1 361,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
234	M	611610000402	D11 - Dvere vnútorné dvojkrídlové, 900+1100x1970 mm, HPL laminát vysokotlaký, presklené s rámom	ks	1,000	1 227,34	1 227,34
235	K	766662162.S	Príplatek za montáž nadsvetlíka výšky nad 500 mm	ks	1,000	1,00	1,00
236	K	766694121.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	3,00	3,00
237	K	766694123.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	3,80	3,80
238	M	611550000600.S	S4, S5 - Parapetná doska vnútorná, šírka 500 mm, z drevotriesky laminovanej	m	3,000	15,64	46,92
239	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom	pár	2,000	1,00	2,00
240	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	2,60	13,00
241	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	83,000	2,95	244,85
242	M	611560000400.S	S1 až S3 - Parapetná doska plastová, šírka 270 mm, komôrková vnútorná	m	119,200	18,32	2 183,74
243	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	88,000	1,00	88,00
244	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	78,000	68,93	5 376,54
245	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-1100 mm, výška 1970 mm, HPL, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	45,000	356,48	16 041,60
246	M	611810003400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-1100 mm, výška 1970 mm, HPL, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	33,000	708,05	23 365,65
247	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,109	21,00	359,29

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				28 274,91
248	K	767212119	Montáž únikových schodísk točitých, vrátane zábradlia	ks	3,000	355,00	1 065,00
249	M	631260001918	Z4 - Schodisko vonkajšie točité únikové so zabradlím a vstupnou podestou vč. povrchovej úpravy	ks	3,000	4 500,00	13 500,00
250	K	767222110.S	Montáž zábradlí schodiskových oceľových s dreveným madlom s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg	m	20,800	15,00	312,00
251	M	553520000792	Z1 - Zábradlie schodiska oceľové s dreveným madlom vč. povrchovej úpravy	m	20,800	165,00	3 432,00
252	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	51,000	8,00	408,00
253	M	611930000800.S	Z2 - Drevené madlo schodiskové držiakmi na stenu, kotvené do steny vč. povrchovej úpravy	m	51,000	44,90	2 289,90
254	K	767330308.S1	Montáž oblej alebo plochej striešky od steny nad vchodové dvere nad 1900 do 2700 mm	ks	2,000	18,50	37,00
255	M	553580018801	Z5 - Strieška nad vstupom, sklenená strieška na ťiahľách s trojzávesom, bezp.sklo, vč. povrchovej úpravy	ks	2,000	760,00	1 520,00
256	K	767590200.S	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	2,000	1,72	3,44
257	M	697540000520.S	Vstupná čistiaca rohož do podlahy (kombinácia hliníka a koberca)	m2	2,000	151,00	302,00
258	K	767590225.S	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	6,000	11,32	67,92
259	M	697590000100.S	Zápusťný hliníkový rám k čistiacej rohoži	m	6,000	19,85	119,10
260	K	767661550.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie do šírky 80 cm dĺžky do 160 cm	ks	5,000	1,00	5,00
261	M	611530068800.S	Žalúzie interiérové hliníkové pre okno 800x1000 mm	ks	5,000	18,57	92,85
262	K	767661555.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 160 cm	ks	14,000	1,00	14,00
263	M	611530073200.S	Žalúzie interiérové hliníkové pre okno 1200x1000 mm	ks	14,000	21,34	298,76
264	K	767661556.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 270 cm	ks	17,000	1,00	17,00
265	M	611530073900.S	Žalúzie interiérové hliníkové pre okno 1200x1750 mm	ks	13,000	31,29	406,77
266	M	611530074800.S	Žalúzie interiérové hliníkové pre okno 1200x2650 mm	ks	4,000	35,88	143,52
267	K	767661561.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 120 cm do 200 cm dĺžky do 270 cm	ks	52,000	1,00	52,00
268	M	611530078300.S	Žalúzie interiérové hliníkové pre okno 1500x1750 mm	ks	27,000	32,37	873,99
269	M	611530078400.S	Žalúzie interiérové hliníkové pre okno 1500x1875 mm	ks	25,000	44,01	1 100,25
270	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	10,000	15,00	150,00
271	K	767834101.S	Montáž ochranného koša	m	5,700	15,00	85,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
272	M	631260001148	Z3 - Požiarňý rebrík bez suchovodu, ochranný kôš s uzamykaním, vč. povrchovej úpravy	ks	2,000	980,00	1 960,00
273	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,996	18,99	18,91
D 771 Podlahy z dlaždíc							15 485,07
274	K	771415005.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	102,240	3,20	327,17
275	M	597640005600.S	Sokel keramický	m	106,330	3,20	340,26
276	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	316,503	21,55	6 820,64
277	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	329,163	23,50	7 735,33
278	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	25,200	3,20	80,64
279	M	611990001700.S	Lišta prechodová	m	27,720	3,40	94,25
280	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,563	15,60	86,78
D 776 Podlahy povlakové							21 760,03
281	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	69,300	3,00	207,90
282	K	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	79,200	2,50	198,00
283	M	284110000110.S	Podlaha vinylová v roliach, hrúbka 2 mm	m2	5,881	11,20	65,87
284	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	79,200	1,50	118,80
285	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	80,784	5,00	403,92
286	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	629,370	1,45	912,59
287	M	611990002900.S	Lišta soklová	m	641,957	1,03	661,22
288	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	1 101,942	5,80	6 391,26
289	M	284110000110	Podlaha vinylová v roliach, hrúbka 2 mm	m2	1 135,000	11,20	12 712,00
290	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,144	21,35	88,47
D 781 Obklady							28 238,05
291	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	608,800	21,55	13 119,64
292	M	597640000400.S	Obkladačky keramické	m2	633,152	23,50	14 879,07
293	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,342	15,60	239,34
D 783 Nátery							9 688,80
294	K	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	33,216	15,00	498,24
295	K	783122710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základné - 35µm	m2	33,216	15,00	498,24
296	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	2 173,080	4,00	8 692,32
D 784 Maľby							9 316,09
297	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 700,317	0,55	1 485,17
298	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 700,317	2,90	7 830,92
D VRN VRN							40 000,00
299	K	000400021.S	Projektové práce - náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	súb	1,000	40 000,00	40 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.02 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		190 119,63	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	190 119,63	20,00%	38 023,93
Cena s DPH		v EUR	228 143,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt: 01 - SO 01 Materská škola
Časť: **01.02 - Vykurovanie**

Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky	Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		190 119,63
HSV - Práce a dodávky HSV		1 936,69
1 - Zemné práce		1 447,35
4 - Vodorovné konštrukcie		489,34
PSV - Práce a dodávky PSV		188 182,94
713 - Izolácie tepelné		7 326,65
731 - Ústredné kúrenie - kotolne		101 174,58
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie		55 451,93
734 - Ústredné kúrenie - armatúry		16 271,89
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá		6 420,69
736 - Ústredné kúrenie - regulácie		1 537,20

ROZPOČET

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.02 - Vykurovanie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice
Kovalčíková

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 119,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 936,69

D 1

Zemné práce

1 447,35

1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	25,000	39,30	982,50
2	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 4	m3	25,000	1,02	25,50
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,000	1,95	19,50
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,000	4,66	46,60
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10,000	0,51	5,10
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,89	8,90
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	4,45	66,75
8	K	4,2	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,000	19,50	292,50

D 4

Vodorovné konštrukcie

489,34

9	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	10,000	36,38	363,80
10	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,000	125,54	125,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

188 182,94

D 713

Izolácie tepelné

7 326,65

11	M	283310000400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	536,000	0,16	85,76
12	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	104,000	3,05	317,20
13	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	277,000	3,44	952,88
14	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	152,000	3,95	600,40
15	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	60,000	4,72	283,20
16	M	283310006900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	50,000	7,72	386,00
17	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	536,000	3,38	1 811,68
18	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	381,000	4,29	1 634,49
19	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	212,000	4,72	1 000,64
20	K	713482133.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	50,000	4,97	248,50
21	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,142	41,57	5,90

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

101 174,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	00011111111111111115	Rozdeľovač a zberač zváraný DN32 4-okruhový		1,000	302,95	302,95
23	K	732111434.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača	ks	1,000	59,99	59,99
24	M	484140001500.S	Elektrokotol nástenný s 7 l expanznou nádobou, výkon 28 kW	ks	3,000	833,67	2 501,01
25	K	731251009.S	Montáž kotla oceľového elektrického 26-30 kW	ks	3,000	139,85	419,55
26	M	484720025100.S12	Čerpadlová skupina DN32 vrátane obehové čerpadla	ks	4,000	484,08	1 936,32
27	K	732470020.S	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	4,000	65,38	261,52
28	M	000111111111112	Tepelné čerpadlo AL 60 MAX s riadiacou jednotkou	ks	2,000	38 150,22	76 300,44
29	M	000111111111113	seť pripojovacích káblov	m	40,000	48,20	1 928,00
30	M	000111111111114	Trojcestný prepínací ventil 2" ako prioritný	ks	2,000	548,00	1 096,00
31	M	000111111111115	Flexibilné pripojovacie potrubia 2", 2 kusy	ks	2,000	186,50	373,00
32	M	000111111111116	Rozširujúci externý modul pre 3 vykurovacie okruhy vr. snímačov v skrinke	kpl	1,000	672,00	672,00
33	M	000111111111117	Sieťová sada pre kaskádovú komunikáciu vr. switcha (16portov) a 5ks kábel LAN (10m)	ks	1,000	477,00	477,00
34	M	000111111111118	Zásobník tepla s prípravou teplej vody 1500/70l/min - 2.0, bez separačnej platne	ks	1,000	8 001,00	8 001,00
35	M	000111111111119	Stanica cirkulačného okruhu doskového výmenníka tepla pre cirkuláciu teplej vody z Hygienik 1000 s čerpadlom triedy A	ks	1,000	884,00	884,00
36	M	00011111111111110	Akumulačný zásobník Thermo 2000 s izoláciou	ks	1,000	2 517,00	2 517,00
37	M	00011111111111111	Tepelná izolácia pre Thermo 2000	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
38	M	000111111111111113	Elektrický ohrevný kábel Q termo 10 AQ	m	6,000	25,00	150,00
39	M	000111111111111114	Propojovací a ukončovací set pre ohrevný kábel	ks	2,000	100,00	200,00
40	K	1111100111111100	Uvedenie do prevádzky 2ks teplených čerpadiel v kaskáde	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
41	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	2,685	80,00	214,80

D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				55 451,93	
42	M	286210001800.S	Rúra plasthliníková, D 20 mm, 5 m tyče	m	536,000	2,17	1 163,12
43	M	286210001900.S	Rúra plasthliníková, D 26 mm, 5 m tyče	m	104,000	11,20	1 164,80
44	M	286210002000.S	Rúra plasthliníková, D 32 mm, 5 m tyče	m	277,000	6,04	1 673,08
45	M	286210002100.S	Rúra plasthliníková, D 40 mm, 5 m tyče	m	152,000	9,27	1 409,04
46	M	286210002200.S	Rúra plasthliníková, D 50 mm, 5 m tyče	m	60,000	16,23	973,80
47	M	286210002300.S	Rúra plasthliníková, D 63 mm, 5 m tyče	m	20,000	29,70	594,00
48	M	286210002400.S	Rúra plasthliníková, D 75 mm, 5 m tyče	m	30,000	65,00	1 950,00
49	K	733167103.S	Montáž plasthliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20,2 mm	m	536,000	5,96	3 194,56
50	K	733167106.S	Montáž plasthliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	104,000	6,69	695,76
51	K	733167109.S	Montáž plasthliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	277,000	8,57	2 373,89
52	K	733167112.S	Montáž plasthliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m	152,000	10,64	1 617,28
53	K	733167130.S	Montáž plasthliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50 mm	m	60,000	17,23	1 033,80
54	K	733167133.S	Montáž plasthliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 63 mm	m	20,000	24,72	494,40
55	K	722171119.S	Montáž plasthliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 75 mm	m	30,000	183,74	5 512,20
56	K	735311206.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 150 mm	m2	149,800	32,50	4 868,50
57	K	735311209.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 200 mm	m2	519,000	30,08	15 611,52
58	K	735311212.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 250 mm	m2	102,320	37,88	3 875,88
59	M	000111111111	Kompozitné predizolované potrubie 225/75x6,8, dvojtrubkový systém, ochranný HDPE plášť, distribučné trubky zo zosilneného PE-Xa s kyslíkovou bariérou. SDR11 . PN 6	m	40,000	169,00	6 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	000111111112	Tvarovky plasthliník	kpl	1,000	300,00	300,00
61	K	0111111000	Montáž tvaroviek	kpl	1,000	44,12	44,12
62	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	2,962	48,00	142,18
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							16 271,89
63	M	000111111111115	Ventil termostatický TS-90-V, DN15	ks	40,000	10,74	429,60
64	M	000111111111112	Ventil do spiatočky s prednastavením RL-5 DN15	ks	40,000	7,90	316,00
65	M	000111111111113	HM armatúra pre pripojenie rúrkového vykurovacieho telesa vr. termostatickej hlavice, DN15	ks	2,000	24,63	49,26
66	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	42,000	3,57	149,94
67	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	40,000	3,09	123,60
68	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom odolná voči vandalizmu	ks	40,000	23,89	955,60
69	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	40,000	2,04	81,60
70	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	4,000	2,91	11,64
71	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	7,000	6,68	46,76
72	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	16,000	9,89	158,24
73	M	551110007400	Guľový uzáver s odvodnením, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	13,11	26,22
74	M	551110007500	Guľový uzáver s odvodnením, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz1	ks	2,000	15,05	30,10
75	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	7,000	19,96	139,72
76	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	2,000	22,63	45,26
77	M	551210045200.S	Guľový ventil 2 1/2", páčka chróm	ks	10,000	49,94	499,40
78	K	734315000.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 15	ks	4,000	8,23	32,92
79	K	734315010.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	7,000	11,72	82,04
80	K	734315015.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	18,000	14,03	252,54
81	K	734315020.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 40	ks	9,000	15,89	143,01
82	K	734315025.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	3,000	18,43	55,29
83	K	734315025.S1	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 65	ks	9,000	23,90	215,10
84	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	3,000	65,14	195,42
85	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	3,000	7,29	21,87
86	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	9,000	107,24	965,16
87	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2 1/2"	ks	9,000	7,13	64,17
88	M	551210009500.S1	Aktívny odlučovač kalov DN50	ks	3,000	955,61	2 866,83
89	M	551210009500.S3	Aktívny odlučovač vzduchu DN50	ks	3,000	879,76	2 639,28
90	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho a odkalovacieho	ks	2,000	2,69	5,38
91	M	551110028810.S	Ventil vyvažovací šikmý DN 25, s meracou clonou pre meranie tlakovej diferencie s meracími ventilčekmi, hrdlo x hrdlo	ks	7,000	58,87	412,09
92	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	7,000	4,80	33,60
93	M	551110028824.S	Ventil vyvažovací šikmý DN 50, s meracími ventilčekmi na meranie tlakovej diferencie, 2xvnútorný závit	ks	1,000	140,43	140,43
94	K	734223160.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 50	ks	1,000	7,36	7,36
95	M	00011111111235	Filter závitový DN32 F/F	ks	4,000	10,89	43,56
96	K	722221375.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	4,000	5,20	20,80
97	M	551210021700	Ventil poistný 3 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	2,000	46,94	93,88
98	M	551210022000	Ventil poistný, 6 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	1,000	42,16	42,16
99	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu	ks	3,000	3,74	11,22
100	M	000111111111123	Expanzná nádoba 400L/6bar	ks	1,000	925,56	925,56
101	K	732331063.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 400 l	ks	1,000	78,24	78,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	M	0001111111111124	Expanzná nádoba 35L/8bar	ks	1,000	164,40	164,40
103	M	0001111111111125	Pripojovacia armatúra k EN	ks	2,000	40,00	80,00
104	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 8 bar s membránou 35 l	ks	1,000	10,12	10,12
105	M	388320001300.S	Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	4,000	4,28	17,12
106	M	388430003400.S	Manometer radiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-16 bar	ks	4,000	10,27	41,08
107	K	734412115.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm	ks	4,000	17,44	69,76
108	K	734424130.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 50 mm	ks	4,000	45,90	183,60
109	M	422710001100	Doplňovacie zariadenie fillset s kontaktným vodomermom 10 bar/60°C	ks	1,000	661,00	661,00
110	M	436310005700	Zmäkčovacia armatúra fillsoft II, 10 bar/30°C, pripojenie 1/2"	ks	1,000	309,00	309,00
111	M	436310005800	Náplň pre zmäkčovaciu armatúru fillsoft FP – náhradná cartridge,	ks	2,000	55,00	110,00
112	M	422710001200	Doplňovacie zariadenie automatické, 10 bar/70°C	ks	1,000	1 431,98	1 431,98
113	K	000000000001	Montáž doplňovacej stanice	kpl	1,000	540,00	540,00
114	M	0001111111111126	Filter pre studenú pitnú vodu DN50	ks	1,000	136,25	136,25
115	M	0001111111111127	Náhradná nádobka pre filter	ks	1,000	28,50	28,50
116	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2"	ks	1,000	7,29	7,29
117	M	551110018500.S	Tlakový redukčný ventil, 6/4" MM, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	58,30	58,30
118	K	722221240.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 6/4	ks	1,000	7,49	7,49
119	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,286	18,00	5,15

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	6 420,69			
120	M	484530015789.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxlh 600x500x54-63 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	47,75	47,75
121	M	484530015789.S 1	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxlh 600x400x54-63 mm, s bočným pripojením	ks	3,000	43,23	129,69
122	M	484530015791.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxlh 600x600x54-63 mm, s bočným pripojením	ks	2,000	52,23	104,46
123	M	484530015795.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxlh 600x800x54-63 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	61,29	61,29
124	M	484530015799.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxlh 600x1000x54-63 mm, s bočným pripojením	ks	5,000	69,38	346,90
125	M	484530015805.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové, vxlxlh 600x1500x54-63 mm, s bočným pripojením	ks	2,000	97,41	194,82
126	M	484530015971.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxlh 600x1000x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	6,000	106,38	638,28
127	M	484530015975.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxlh 600x1200x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	8,000	122,36	978,88
128	M	484530015977.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxlh 600x1400x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	137,86	137,86
129	M	484530015977.S 1	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxlh 600x1300x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	8,000	137,89	1 103,12
130	M	484530015981.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxlh 600x1700x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	2,000	168,32	336,64
131	M	484520002900.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceleové, lxvxhl 750x1500x30-65 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	1,000	72,85	72,85
132	M	484520002400.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceleové, lxvxhl 600x1500x30-61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	1,000	78,66	78,66
133	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	9,56	57,36
134	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	10,92	10,92
135	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	11,85	59,25
136	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	14,99	29,98
137	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	14,000	11,85	165,90
138	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	15,74	188,88
139	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	2,000	12,02	24,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	M	484650004200.S 1	Rozdeľovač mosadzný DN25 , 10-okruhový s prietokomermi do 3l/min	ks	7,000	135,52	948,64
141	K	735311590.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač typ 10 cestný	ks	7,000	12,21	85,47
142	M	484650040100.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku pre 8 - 10 okruhov pre šírku otvoru 850 mm	ks	7,000	65,89	461,23
143	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	7,000	12,03	84,21
144	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	102,500	0,35	35,88
145	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,078	35,00	37,73
D 736			Ústredné kúrenie - regulácie	1 537,20			
146	M	341730002600.S	Termostat elektronický IP 21 pre podlahové vykurovanie s podlahovou sondou a priestorovým čidlom	ks	21,000	70,00	1 470,00
147	K	360411020.S	Montáž priestorového termostatu	ks	21,000	3,20	67,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.03 - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		152 642,52	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	152 642,52	20,00%	30 528,50
Cena s DPH		v EUR	183 171,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.03 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

152 642,52

HSV - Práce a dodávky HSV

77 005,28

1 - Zemné práce

14 280,35

4 - Vodorovné konštrukcie

9 981,00

8 - Rúrové vedenie

52 743,93

PSV - Práce a dodávky PSV

75 637,24

713 - Izolácie tepelné

4 754,95

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

4 782,56

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 375,07

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

5 501,80

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

49 222,86

ROZPOČET

Stavba:STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:01 - SO 01 Materská škola

Časť:01.03 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

Projektant:JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 642,52

D HSV Práce a dodávky HSV

77 005,28

D 1 Zemné práce

14 280,35

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	848,400	13,00	11 029,20
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	254,520	1,26	320,70
3	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	262,100	1,45	380,05
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	262,100	0,85	222,79
5	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	586,300	3,97	2 327,61

D 4 Vodorovné konštrukcie

9 981,00

6	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	257,100	36,38	9 353,30
7	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	5,000	125,54	627,70

D 8 Rúrové vedenie

52 743,93

8	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dĺ. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	25,000	15,55	388,75
9	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	125,000	0,72	90,00
10	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dĺ. 5 m	ks	22,000	23,90	525,80
11	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	110,000	0,81	89,10
12	M	286510013100.S	Odbočka 45° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	27,000	3,21	86,67
13	K	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	27,000	3,26	88,02
14	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	114,000	1,51	172,14
15	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	114,000	3,26	371,64
16	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	2,91	5,82
17	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	2,000	4,19	8,38
18	M	286510008000	Redukcia PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	7,000	2,75	19,25
19	K	877326050	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	7,000	4,29	30,03
20	M	286510013400	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	5,14	10,28
21	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	2,000	4,29	8,58
22	M	286130042200.S	Rúra HDPE D 110x10,0 mm, PN 16 SDR11 pre tlakový kanalizačný systém	m	50,000	11,56	578,00
23	K	871271012	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	50,000	1,39	69,50
24	M	286130049400	Rúra HDPE PE100 D 90x8,2 mm, dĺ. 100 m PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	95,000	8,01	760,95
25	K	871241008	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 75x6,8 mm	m	95,000	1,03	97,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286130057000	Rúra HDPE PE100 ROBUST SUPERPIPE D 125x11,4 mm, dl. 12 m PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod vody	m	160,000	37,90	6 064,00
27	K	871281014	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 125x11,4 mm	m	160,000	1,32	211,20
28	M	594310008200	Prečerpávací stanica DW 2390 mm H 2450 mm, objem nádrže 8,35 m3, železobetónová	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
29	M	594310010500	Nadstavec pre prečerpávaciu stanicu DW 2390 mm H 2300 mm, objem nádrže 8,35 m3, železobetónový	ks	1,000	1 735,00	1 735,00
30	M	594310008500	Strop 2390x180mm pre prečerpávaciu stanicu, železobetónový	ks	1,000	849,00	849,00
31	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400	ks	8,000	355,00	2 840,00
32	M	553430002800.S	Stupadlo šachtové vidlicové poplastované, rozmer 20x350x230 mm	ks	6,000	207,12	1 242,72
33	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	22,50	90,00
34	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1,000	22,90	22,90
35	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	2,000	51,87	103,74
36	M	98624252	Kalové čerpadlo SLV80.80.11.4.50D.C	ks	2,000	2 374,00	4 748,00
37	M	96090994	Spojka automatická, souprava, DN80	ks	2,000	415,00	830,00
38	M	99301418	LC 241 2x 1,9-6,3 DOL 3X230/400 PI riadiaca jednotka pre dve čerpadlá	ks	1,000	1 306,00	1 306,00
39	M	PS10NC	Plavákový spínač 10m	ks	4,000	33,00	132,00
40	K	722270176.S1	Čerpadlo, uvedenie do prevádzky	ks	2,000	1 050,00	2 100,00
41	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové 100/68 KOM V30 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	1,000	332,38	332,38
42	M	592240002800	Kónus 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	207,89	207,89
43	M	286610004300	Šachtové dno PRO630/160, 0°-90°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	235,11	235,11
44	M	286610003800	Šachtové dno PRO630/160, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	140,08	140,08
45	M	286610006900	Šachtové dno PRO630/160, 0°-180°-225°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	204,98	204,98
46	M	286610007600	Šachtové dno PRO630/160, 0°-180°-270°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	2,000	152,46	304,92
47	M	286610004500	Šachtové dno PRO630/160, 0°-90°-180°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	2,000	237,89	475,78
48	M	286610008800	Šachtové dno PRO630/160, 0°135°-180°-225°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	161,55	161,55
49	M	286610028000	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	70,35	70,35
50	M	286610028100	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1,5 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	4,000	105,95	423,80
51	M	286610028200	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 2 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	2,000	131,59	263,18
52	M	286610028300	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 6 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	356,24	356,24
53	M	592240009000	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	8,000	51,92	415,36
54	M	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	2,61	2,61
55	M	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	11,000	15,49	170,39
56	M	592240009500	Poklop BEGU betón - liatina A15 A15/600/750 pre zaťaženie do 1,5 t	ks	6,000	82,10	492,60
57	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	8,000	80,33	642,64
58	M	594330000200	Lapač tukov KL LT 4	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
59	K	386921012	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo nad 3 do 5 t	ks	1,000	130,69	130,69
60	M	594300000100	Vodomeraná a armatúrna šachta, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	680,00	680,00
61	K	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	131,58	131,58
62	M	594340000900	Požiarňa nádrž 35m3, železobetónová	ks	1,000	11 200,00	11 200,00
63	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	464,762	10,60	4 926,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 75 637,24

D 713 Izolácie tepelné 4 754,95

64	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	152,000	0,31	47,12
65	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	29,000	0,30	8,70
66	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	47,000	0,35	16,45
67	M	283310001700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	66,000	0,42	27,72
68	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,000	0,45	4,05
69	M	283310002000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	60,000	0,62	37,20
70	M	283310002300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,000	0,78	9,36
71	M	283310002400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,000	0,88	10,56
72	M	283310002500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 89x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,000	1,62	22,68
73	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	228,000	3,38	770,64
74	K	147	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	147,000	3,41	501,27
75	K	713482113.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	26,000	3,57	92,82
76	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	243,000	2,95	716,85
77	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	23,000	3,05	70,15
78	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	33,000	3,44	113,52
79	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	74,000	3,95	292,30
80	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	15,000	4,72	70,80
81	M	283310006900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	19,000	7,72	146,68
82	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	299,000	4,29	1 282,71
83	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	108,000	4,72	509,76
84	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	35,00	3,61

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 4 782,56

85	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	26,667	1,27	33,87
86	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	26,667	1,43	38,13
87	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	40,000	2,40	96,00
88	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	146,667	5,06	742,14
89	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	20,000	9,76	195,20
90	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	20,000	11,19	223,80
91	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	40,000	12,40	496,00
92	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	55,000	12,65	695,75
93	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	55,000	13,00	715,00
94	M	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	0,70	35,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	11,000	0,76	8,36
96	M	286540019700.S	Zátka hrdlová HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,26	1,04
97	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,53	3,53
98	M	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	11,000	0,58	6,38
99	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	50,000	5,62	281,00
100	K	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	11,000	5,62	61,82
101	K	721172375.S	Montáž zátky HT potrubia DN 70	ks	4,000	4,13	16,52
102	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	5,62	5,62
103	K	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	11,000	5,62	61,82
104	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	6,30	63,00
105	M	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	20,000	1,26	25,20
106	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	43,000	2,24	96,32
107	M	286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	21,000	1,06	22,26
108	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	20,000	7,11	142,20
109	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	10,000	5,68	56,80
110	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	43,000	7,11	305,73
111	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	21,000	7,11	149,31
112	M	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	15,000	0,42	6,30
113	M	286540006300.S	Redukcia HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	0,40	2,40
114	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	0,80	8,00
115	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	15,000	5,04	75,60
116	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	10,000	5,04	50,40
117	K	721172327.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 50	ks	6,000	5,04	30,24
118	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,010	31,50	31,82

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11 375,07			
119	M	286140019700.S	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	395,000	0,76	300,20
120	M	286140019800.S	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	55,000	1,21	66,55
121	M	286140019900.S	Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	64,000	1,97	126,08
122	M	286140020000.S	Rúra PP-R D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	140,000	2,98	417,20
123	M	286140020100.S	Rúra PP-R D 50x6,9 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	68,000	4,53	308,04
124	M	286140020200.S	Rúra PP-R D 63x8,6 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	32,000	7,34	234,88
125	M	286140020300.S	Rúra PP-R D 75x10,3 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	12,000	11,06	132,72
126	M	286140020400.S	Rúra PP-R D 90x12,3 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	15,000	18,59	278,85
127	K	722172330.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20	m	395,000	5,12	2 022,40
128	K	722172333.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 25	m	55,000	5,31	292,05
129	K	722172336.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32	m	64,000	6,18	395,52
130	K	722172339.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 40	m	140,000	6,99	978,60
131	K	722172342.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 50	m	68,000	7,46	507,28
132	K	722172345.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 63	m	32,000	9,42	301,44
133	K	722172348.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 75	m	12,000	10,68	128,16
134	K	722172351.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 90	m	15,000	11,09	166,35
135	M	141120013500	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia d 28 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,2 mm, ozn. 1.4521	m	4,000	12,28	49,12
136	M	141120013700	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia d 42 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,5 mm, ozn. 1.4521	m	10,000	22,02	220,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	M	141120013600	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia d 35 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,5 mm, ozn. 1.4521	m	10,000	17,91	179,10
138	K	230140015	Montáž rúrok D x t 28 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	4,000	8,53	34,12
139	K	230140026	Montáž rúrok D x t 38 x 3, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	10,000	9,62	96,20
140	K	230140030	Montáž rúrok D x t 44, 5 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	10,000	12,05	120,50
141	M	000111111111111666	Tvarovky, spojky, závesný systém, atď	kpl	1,000	300,00	300,00
142	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	654,000	1,25	817,50
143	K	722290229.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	300,000	4,66	1 398,00
144	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	954,000	1,55	1 478,70
145	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,723	35,00	25,31

D		724	Zdravotechnika - strojn� vybavenie	5 501,80			
146	M	551110004900.S	Priamy uzatv�rac� ventil bez vyp�šťania DN15	ks	6,000	2,91	17,46
147	M	551110004900.S 1	Priamy uzatv�rac� ventil bez vyp�šťania DN40	ks	3,000	15,05	45,15
148	M	551110004900.S 2	Priamy uzatv�rac� ventil bez vyp�šťania DN50	ks	1,000	22,62	22,62
149	M	551110004900.S 3	Priamy uzatv�rac� ventil s mořnosťou vypustenia vr. vyp�šťacieho ventil�eka a z�tky DN15	ks	12,000	4,90	58,80
150	M	551110004900.S 4	Priamy uzatv�rac� ventil s mořnosťou vypustenia vr. vyp�šťacieho ventil�eka a z�tky DN32	ks	12,000	13,11	157,32
151	M	551110004900.S 5	Priamy uzatv�rac� ventil s mořnosťou vypustenia vr. vyp�šťacieho ventil�eka a z�tky DN40	ks	1,000	17,92	17,92
152	M	551110004900.S 6	Priamy uzatv�rac� ventil s mořnosťou vypustenia vr. vyp�šťacieho ventil�eka a z�tky DN50	ks	1,000	25,77	25,77
153	K	722221010.S	Mont�ř guľov�ho koh�ta z�vitov�ho priameho pre vodu G 1/2	ks	18,000	2,13	38,34
154	K	722221025.S	Mont�ř guľov�ho koh�ta z�vitov�ho priameho pre vodu G 5/4	ks	12,000	5,18	62,16
155	K	722221030.S	Mont�ř guľov�ho koh�ta z�vitov�ho priameho pre vodu G 6/4	ks	4,000	7,94	31,76
156	K	722221035.S	Mont�ř guľov�ho koh�ta z�vitov�ho priameho pre vodu G 2	ks	2,000	9,60	19,20
157	M	000111111111111112	Termostat do cirkul�cie DN15	ks	14,000	49,67	695,38
158	M	551110028802.S	Ventil vyv�řovac� šikm� DN 15, s meracou clonou pre meranie tlakovej diferencie s merac�mi ventil�ekmi, hrdloxhrdlo	ks	11,000	26,79	294,69
159	K	722222000.S	Mont�ř vyv�řovacieho ventilu šikm�ho na pitn� vodu a termostatu do cirkul�cie DN 15	ks	25,000	4,00	100,00
160	M	541320007400	Poistn� ventil 1/2" 6bar	ks	2,000	5,23	10,46
161	K	722221170.S	Mont�ř poistn�ho ventilu z�vitov�ho pre vodu G 1/2	ks	2,000	22,73	45,46
162	M	551110016400.S	Sp�tn� ventil kontrolovatel�n�, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	22,73	22,73
163	M	551110016800.S	Sp�tn� ventil kontrolovatel�n�, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	65,14	65,14
164	M	551110016900.S	Sp�tn� ventil kontrolovatel�n�, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	124,12	124,12
165	K	722221265.S	Mont�ř sp�tn�ho ventilu z�vitov�ho G 1/2	ks	1,000	3,00	3,00
166	K	722221285.S	Mont�ř sp�tn�ho ventilu z�vitov�ho G 6/4	ks	1,000	7,29	7,29
167	K	722221290.S	Mont�ř sp�tn�ho ventilu z�vitov�ho G 2	ks	1,000	7,13	7,13
168	M	551190008100.S	Oddeľova� syst�mov na dovybavanie rozvodov 1,5x1,5, PN10	ks	1,000	1 107,80	1 107,80
169	K	722222106.S	Mont�ř oddeľova�a syst�mov	ks	1,000	10,03	10,03
170	M	00011111111115	Filter pre studen� pitn� vodu s filtra�nou vlořkou 10" 3000 OT, DN50	ks	1,000	247,66	247,66
171	K	722221385.S	Mont�ř vodovodn�ho filtra z�vitov�ho G 2	ks	1,000	10,00	10,00
172	M	422010003300.S	Filter z�vitov� na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	29,87	29,87
173	K	722221380.S	Mont�ř vodovodn�ho filtra z�vitov�ho G 6/4"	ks	1,000	7,29	7,29
174	M	551110018600.S	Tlakov� reduk�n� ventil, 2" MM, so řr�ben�m a manometrom, 1 ař 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	615,99	615,99
175	K	722221245.S	Mont�ř tlakov�ho reduk�n�ho z�vitov�ho ventilu s manometrom G 2	ks	1,000	15,88	15,88
176	M	484630000400.S	N�doba expanzn� 25 l, 10 bar	ks	1,000	85,46	85,46
177	M	484630006400.S	N�doba expanzn� s membr�nou, objem 35 l/8bar	ks	1,000	169,56	169,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	M	00011111111111111115	Pripájacia skupina k expanzným nádobám	ks	2,000	48,73	97,46
179	K	732331864.S	Montáž expanznej nádoby	ks	2,000	86,97	173,94
180	K	732331989.S	Montáž pripojovacej skupiny s manometrom k expanznej nádobe 1"	ks	2,000	12,09	24,18
181	M	00011111111111111116	Regulácia cirkulačného čerpadla	ks	1,000	119,76	119,76
182	M	426150000200.S	Čerpadlo cirkulačné, max. dopravná výška do 1,25 m, PN 10, R 1/2", so spínacími hodinami	ks	1,000	301,03	301,03
183	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	7,00	7,00
184	M	541320002300111111	Ohrievač vody EURO 150S , objem 150L, elektrický , príkon 3,0kW	ks	1,000	555,00	555,00
185	K	725539104.S	Montáž elektrického ohrievača stojateho zvislého do 150 L	ks	1,000	51,99	51,99

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmetov				49 222,86
186	M	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, plast	ks	42,000	415,66	17 457,72
187	M	552370000300	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast	ks	1,000	402,03	402,03
188	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	43,000	38,94	1 674,42
189	M	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská	ks	37,000	79,81	2 952,97
190	K	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	37,000	26,90	995,30
191	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	6,000	80,33	481,98
192	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	6,000	24,51	147,06
193	M	000111111111111111155555	Madlá k WC sklopné nerezové	kpl	1,000	95,50	95,50
194	M	642370003800	Záchodová doska detská Family WC, tvrdá z Duroplastu s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	37,000	35,62	1 317,94
195	M	642370003890	Záchodová doska duroplastová s poklopom LUKAS/DINO, vxšxl 30x370x430 mm, plastové príchytky	ks	8,000	33,69	269,52
196	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	45,000	2,98	134,10
197	M	642340000600	Kombinované WC keramické REKORD s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad vodorovný	ks	2,000	73,28	146,56
198	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	33,79	67,58
199	M	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	2,000	7,53	15,06
200	M	552370002200.S	Predstenový systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	40,000	142,37	5 694,80
201	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	40,000	38,06	1 522,40
202	M	642110004300.S1111	Umývadlo keramické bezbariérové	ks	1,000	63,81	63,81
203	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	37,000	54,39	2 012,43
204	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	7,000	46,33	324,31
205	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	40,000	11,09	443,60
206	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	35,70	178,50
207	M	551110020800.S	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz	ks	104,000	18,19	1 891,76
208	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	106,000	5,66	599,96
209	M	552270003700.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 400 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	106,000	1,32	139,92
210	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	106,000	6,04	640,24
211	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	45,000	33,02	1 485,90
212	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	53,000	8,09	428,77
213	M	551620009100	Zápachová uzávierka 132/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a pripojovacím závitom a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	45,000	9,41	423,45
214	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 40	ks	45,000	8,05	362,25
215	M	642610000400.S	Sprchová vanička keramická štvorcová rozmer 900x900 mm	ks	11,000	116,44	1 280,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
216	K	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x900 mm	ks	11,000	65,89	724,79
217	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	11,000	61,09	671,99
218	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	11,000	3,06	33,66
219	M	551620003500	Zápachová uzávierka 514/SN sprchových kútov DN 40/50, ventil 6/4" a kĺbovým pripojením, krytka - nerez, PP/PE	ks	11,000	16,86	185,46
220	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, sprchovej do D 50	ks	11,000	8,83	97,13
221	M	552310003500.S	Kuchynský dvojrez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením	ks	1,000	817,96	817,96
222	K	725329202.S	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích dvojrezových, bez výtokových armatúr	ks	1,000	15,22	15,22
223	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	6,000	118,52	711,12
224	K	725319114.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 1000x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	6,000	21,38	128,28
225	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	7,000	34,75	243,25
226	M	551620009900	Zápachová uzávierka 100/G50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, PP	ks	6,000	10,01	60,06
227	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	14,77	14,77
228	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezovej do D 50 (pre dva drezy)	ks	1,000	11,03	11,03
229	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	6,000	9,75	58,50
230	M	6427100001001111	Výlevka závesná keramická s plastovou mrežou. odpad DN50	ks	3,000	71,52	214,56
231	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	28,69	86,07
232	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	3,000	39,83	119,49
233	M	286630024200	Podlahový vpust 300G, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vzlakový uzáver, izolačný tanier, mriežka 137x137 mm, rám 150x150 mm, PP/PE/liatina	ks	1,000	52,67	52,67
234	M	286630025400	Podlahový vpust 310NG, zvislý odtok DN 50/75/110, plastický nadstavec, rám 150x150 mm, mriežka 137x137 mm, PE/liatina/PP/nerez	ks	4,000	62,86	251,44
235	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	8,21	8,21
236	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	11,80	47,20
237	M	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková 405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	3,000	56,41	169,23
238	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	3,000	12,74	38,22
239	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	333,20	666,40
240	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	20,03	40,06
241	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	t	3,456	30,50	105,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.04 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 928,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 928,14	20,00%	2 385,63
Cena s DPH			14 313,77
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt: 01 - SO 01 Materská škola
Časť: **01.04 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka	Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 928,14
HSV - Práce a dodávky HSV	11 928,14
1 - Zemné práce	1 308,78
4 - Vodorovné konštrukcie	1 431,58
8 - Rúrové vedenie	9 187,78

ROZPOČET

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA					
Objekt:	01 - SO 01 Materská škola					
Časť:	01.04 - Dažďová kanalizácia					
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami				Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka				Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad				Spracovateľ:	Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 928,14

DHSVPráce a dodávky HSV

11 928,14

D1Zemné práce

1 308,78

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	77,400	13,00	1 006,20
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,220	1,26	29,26
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	36,900	1,98	73,06
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,500	0,89	36,05
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	36,900	4,45	164,21

D4Vodorovné konštrukcie

1 431,58

6	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	35,900	36,38	1 306,04
7	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,000	125,54	125,54

D8Rúrové vedenie

9 187,78

8	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	10,000	15,55	155,50
9	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	50,000	0,72	36,00
10	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m	ks	11,000	23,90	262,90
11	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	55,000	0,81	44,55
12	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	3,000	21,64	64,92
13	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	15,000	0,79	11,85
14	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	6,000	1,51	9,06
15	K	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	6,000	3,26	19,56
16	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	2,91	11,64
17	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	4,000	4,19	16,76
18	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	3,55	3,55
19	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	1,000	3,54	3,54
20	M	286510013100.S	Odbočka 45° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	3,21	3,21
21	K	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	1,000	3,26	3,26
22	M	286510013400	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	5,14	10,28
23	M	286510013600	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	10,16	10,16
24	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	3,000	4,29	12,87
25	M	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	3,000	5,22	15,66
26	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	3,000	3,66	10,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	3,000	2,13	6,39
28	K	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	3,000	4,05	12,15
29	M	286510008000	Redukcia PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	2,75	2,75
30	K	877326050	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	1,000	4,29	4,29
31	M	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	4,07	4,07
32	K	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	1,000	4,32	4,32
33	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín 600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	13,000	141,23	1 835,99
34	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	13,000	11,60	150,80
35	M	594320000500	Odlučovač ropných látok 15-1 B, prietok 15l/s, koalescenčný filter, 5 mg/l NEL, betónový	ks	1,000	4 520,00	4 520,00
36	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	325,67	651,34
37	K	386921114	Montáž odlučovača ropných látok, železobetónového, s prietokom 15 l/s	ks	1,000	51,20	51,20
38	M	59223000070011 1111	Uličný vpust, horný diel 450/195, vtoková mreža 500x500, dno 450/330 s odtokom DN150	ks	2,000	169,00	338,00
39	K	721213020.S111 11	Montáž uličnej vpuste	ks	2,000	81,77	163,54
40	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	69,499	10,60	736,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.05 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 219,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	97 219,02	20,00%	19 443,80
Cena s DPH			116 662,82
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.05 - Elektroinštalácia

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

97 219,02

HSV - Práce a dodávky HSV	296,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	296,25
M - Práce a dodávky M	93 350,27
21-M - Elektromontáže	0,00
A - Rozvádzač HR	11 358,98
B - Káble a vodiče	27 131,54
C - Inštalačný materiál	0,00
C1 - Svietidlá	14 753,65
C2 - Koncové prvky	9 329,66
C3 - Káblové trasy	13 898,17
D - Bleskozvod a uzemnenie	8 155,28
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 221,10
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	501,89
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 572,50

ROZPOČET

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.05 - Elektroinštalácia

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice
Kovalčíková

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 219,02

D HSV Práce a dodávky HSV 296,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 296,25

1	K	973031612.S	Výsekanie kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	375,000	0,79	296,25
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 93 350,27

D 21-M Elektromontáže 0,00

D A Rozvádzač HR 11 358,98

2	K	210190052.S	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg	ks	2,000	119,29	238,58
3	M	HR	Skriňa rozvádzača IP30/20 vrátane podružného materiálu, dverí, rozmerov: 2100x800x300	ks	2,000	2 010,00	4 020,00
4	K	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	1,000	12,41	12,41
5	M	354310015000.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	1,000	2,14	2,14
6	K	210120003.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	1,000	3,66	3,66
7	M	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG so signalizáciou	ks	1,000	0,89	0,89
8	M	345290013300.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-1, 32A, veľkosť 10x38	ks	1,000	3,51	3,51
9	K	210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	2,000	7,55	15,10
10	M	345290014100.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 22-3, 125A, veľkosť 22x58	ks	1,000	32,12	32,12
11	M	345290015700.S	Poistková vložka valcová PV22 25A gG, veľkosť 22x58	ks	3,000	1,61	4,83
12	M	345290016300.S	Poistková vložka valcová PV22 100A gG, veľkosť 22x58	ks	3,000	1,81	5,43
13	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	4,87	9,74
14	M	358220006600.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	2,000	3,12	6,24
15	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	5,17	15,51
16	M	358220049400.S	Istič 3P, 50 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	3,000	13,02	39,06
17	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	2,000	7,41	14,82
18	M	358220048100.S	Istič 3P+N, 63 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	2,000	19,60	39,20
19	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	61,000	5,29	322,69
20	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	25,000	29,33	733,25
21	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	19,000	31,29	594,51
22	M	358230007000.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	17,000	34,06	579,02
23	K	210120415.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou štvorpólové	ks	17,000	5,39	91,63
24	M	358230022900.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika B, 16 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	2,000	96,30	192,60
25	M	358230023800.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 10 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	1,000	90,22	90,22
26	M	358230023900.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 16 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	7,000	87,16	610,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	358230024000.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 20 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	2,000	88,03	176,06
28	M	358230024100.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 25 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	3,000	99,81	299,43
29	M	358230024200.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 32 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	1,000	101,29	101,29
30	M	358230021800.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 50 A, 30 mA, typ AC, 7 modulov	ks	1,000	110,33	110,33
31	K	210120420.S	Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	8,77	8,77
32	M	A03570	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-C, inštalácia na vstupe do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20), diaľková signalizácia poruchy, FLP-B+C MAXI VS/3, lxšxv 122x105x83 mm	ks	1,000	360,77	360,77
33	K	210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	16,50	16,50
34	M	358220060120.S	Výkonový istič 3P, 160 A, s tepelno-magnetickou spúšťou, 25 kA	ks	1,000	204,77	204,77
35	M	OEZ:20621	Istič BC160NT305-160-N 3-pól, In 160 A, Icu 25 kA, charakteristika N, iba skratová spúšť, Cu/Al káble 2,5 - 95 mm ²	ks	1,000	299,31	299,31
36	M	1SDA014140R1	Vypínacia cievka, 230V	ks	1,000	9,84	9,84
37	K	210120502.S	Výkonové ističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	1,000	19,44	19,44
38	M	358220060124.S	Výkonový istič 3P, 250 A, s tepelno-magnetickou spúšťou, 25 kA, nastavený Ir=200A	ks	1,000	209,99	209,99
39	K	210130133.S	Stýkač trojpólový priemyselný 265 A	ks	1,000	26,87	26,87
40	M	Y7-274189	Výkonový stýkač 250A/132kW AC-3, 400A AC-1, 2Z 2V, Uc=110-120V/50HZ, 120V/60HZ, DILM250-S/22(110-120V50/60HZ)	kus	1,000	684,45	684,45
41	K	210140485.S	Ovládacie hlavice M22 nepodsvietené hríbovité s aretáciou	ks	1,000	3,20	3,20
42	M	345310001690.S	Ovládacia hlavica M22 hríbová na vytiahnutie pre núdzové zastavenie, bez presvetlenia, d 38 mm	ks	1,000	18,75	18,75
43	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	200,000	1,30	260,00
44	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	200,000	0,48	96,00
45	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	12,000	0,41	4,92
46	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	12,000	0,20	2,40
47	K	210192572.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 6 mm ²	ks	12,000	1,70	20,40
48	M	345610016290.S	Svorka radová RS 6/0	ks	12,000	0,42	5,04
49	K	210192573.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 10 mm ²	ks	30,000	2,19	65,70
50	M	345610016300.S	Svornica radová RS 10/0, 61 A, max. prierez pevného vodiča 10 mm ² , IP20	ks	30,000	0,59	17,70
51	K	210192575.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 25 mm ²	ks	12,000	3,67	44,04
52	M	345610016400.S	Svornica radová RS 25/0, 101 A, max. prierez pevného vodiča 25 mm ² , IP20	ks	12,000	0,83	9,96
53	K	210452203.S	Montáž a zapojenie termostatu s káblovým snímačom pre teplotný limit na DIN lištu	ks	1,000	18,75	18,75
54	M	341730000300.S	Elektronický termostat pre montáž na DIN lištu s káblovým snímačom	ks	1,000	111,00	111,00
55	K	PD	Presun dodávok	%	34,835	2,00	69,67
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	126,984	3,20	406,35

D	B	Káble a vodiče	27 131,54				
57	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,90	90,00
58	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	100,000	0,52	52,00
59	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	125,000	1,02	127,50
60	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	125,000	0,86	107,50
61	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	85,000	1,33	113,05
62	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	85,000	2,63	223,55
63	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	75,000	2,41	180,75
64	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm ²	m	75,000	10,06	754,50
65	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	60,000	1,00	60,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	60,000	3,05	183,00
67	K	210802492.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	55,000	1,11	61,05
68	M	341310035700.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x2,5 mm2	m	55,000	2,94	161,70
69	K	210802495.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x10	m	55,000	2,06	113,30
70	M	341310036000.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x10 mm2	m	55,000	11,52	633,60
71	K	210802496.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x16	m	20,000	2,47	49,40
72	M	341310036100.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x16 mm2	m	20,000	15,88	317,60
73	K	210872120.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	150,000	0,71	106,50
74	M	341210001400.S	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm2	m	150,000	0,59	88,50
75	K	210872122.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	m	500,000	0,84	420,00
76	M	KPE000000027	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený	m	400,000	0,63	252,00
77	M	KPE000000028	Kábel pevný J-Y(ST)Y 2x2x0,8 červený pvc	m	100,000	0,61	61,00
78	K	210881055.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	400,000	0,70	280,00
79	M	341610012300.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 4 mm2	m	400,000	1,22	488,00
80	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	400,000	0,73	292,00
81	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 6 mm2	m	400,000	1,84	736,00
82	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	350,000	1,09	381,50
83	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 16 mm2	m	350,000	3,66	1 281,00
84	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	410,000	0,85	348,50
85	M	KPE000001835	Kábel pevný CHKE-V-J 3x1,5 FE180/PS60 B2cas1d1a1 s funkčnou odolnosťou hnedý	m	400,000	1,69	676,00
86	M	KPE000002958	Kábel pevný CHKE-V-O 3x1,5 FE180/PS60 B2cas1d1a1 s funkčnou odolnosťou hnedý	m	10,000	1,76	17,60
87	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 200,000	0,85	1 870,00
88	M	KPE000000672	Kábel pevný CHKE-R 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	2 200,000	1,53	3 366,00
89	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 800,000	1,08	1 944,00
90	M	KPE000000966	Kábel pevný CHKE-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	1 800,000	1,68	3 024,00
91	K	210881232.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	500,000	1,09	545,00
92	M	KPE000000675	Kábel pevný CHKE-R-J 5x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	500,000	1,83	915,00
93	K	210881233.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	450,000	1,26	567,00
94	M	KPE000000676	Kábel pevný CHKE-R-J 5x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	450,000	2,63	1 183,50
95	K	210881234.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x4	m	80,000	1,55	124,00
96	M	KPE000002849	Kábel pevný CHKE-R-J 5x4 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	80,000	5,21	416,80
97	K	210881235.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x6	m	15,000	1,99	29,85
98	M	KPE000003087	Kábel pevný CHKE-R-J 5x6 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	15,000	5,29	79,35
99	K	210881236.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	200,000	2,17	434,00
100	M	KPE000002847	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x10 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	200,000	9,18	1 836,00
101	K	210881237.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	30,000	2,46	73,80
102	M	KPE000001634	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x16 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	30,000	14,55	436,50
103	K	MV	Murárske výpomoci	%	119,257	5,20	620,14
104	K	PM	Podružný materiál	%	44,126	7,00	308,88
105	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	218,944	3,20	700,62
D C Inštalačný materiál							0,00
D C1 Svetidlá							14 753,65
106	K	210201082.S	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	220,000	6,80	1 496,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	SV_1	LED svietidlo do podhľadu 2190lm, 25W, 230V, IP20	ks	105,000	29,00	3 045,00
108	M	SV_1N	LED svietidlo nástenné 2190lm, 25W, 230V, IP44	ks	2,000	36,74	73,48
109	M	SV_1E	LED svietidlo do exteriéru 2190lm, 25W, 230V, IP44, 3000K	ks	2,000	38,62	77,24
110	M	SV_2	LED svietidlo do podhľadu 4571lm, 32W, 230V, IP20	ks	76,000	37,19	2 826,44
111	M	SV_3	LED svietidlo 5700lm, 43W, 230V, IP55 - Kuchyňa	ks	10,000	44,39	443,90
112	M	SV_4	LED svietidlo 3700lm, 28,5W, 230V, IP55 - Sklady	ks	12,000	48,02	576,24
113	M	Sv_LED_refl	LED reflektor do exteriéru so snímačom pohybu, 30W, 230V, IP44, 3000K, dosah snímača 12m	ks	13,000	29,11	378,43
114	K	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	36,000	5,26	189,36
115	M	348150000900.S	LED svietidlo núdzové (rôzne piktogramy) 1x3W, 1 hod., IP65, len núdzový režim interiérové/exteriérové	ks	36,000	21,39	770,04
116	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	24,000	5,29	126,96
117	M	SV_5	Led svietidlo núdzové do podhľadu, 138lm, 4W, 230V napr.: RESCLITE C ESCAPE ED NT1 WH [STD]	ks	5,000	34,00	170,00
118	M	SV_6	Led svietidlo núdzové antpanikové do podhľadu, 158lm, 4W, 230V napr.: RESCLITE C ANTIPANIC ED NT1 WH [STD]	ks	19,000	37,00	703,00
119	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového (núdzového s piktogramom) na stenu do 2 kg	ks	32,000	7,00	224,00
120	K	210201903.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	2,000	13,20	26,40
121	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	22,000	14,76	324,72
122	K	210201922.S	Montáž svietidla exteriérového (núdzového) na stenu do 2 kg	ks	4,000	8,12	32,48
123	K	210201923.S	Montáž svietidla exteriérového - Led reflektor na stenu do 5 kg vo výške 4m resp. 7m	ks	13,000	13,20	171,60
124	K	210201933.S	Montáž svietidla exteriérového na strop do 5 kg	ks	2,000	15,37	30,74
125	K	210201952.S	Montáž svietidla zapusteného (antipanicového) do 2 kg	ks	24,000	8,73	209,52
126	K	210201953.S	Montáž svietidla zapusteného do 5 kg	ks	181,000	11,29	2 043,49
127	K	PM	Podružný materiál	%	13,525	1,00	13,53
128	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	250,339	3,20	801,08

D		C2	Koncové prvky	9 329,66			
129	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	260,000	1,52	395,20
130	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks	260,000	1,16	301,60
131	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	115,000	8,88	1 021,20
132	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	115,000	1,47	169,05
133	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	10,000	14,40	144,00
134	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	10,000	3,69	36,90
135	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	36,000	6,03	217,08
136	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	36,000	7,82	281,52
137	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	12,000	7,19	86,28
138	M	345330002965.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 5, IP44	ks	12,000	8,88	106,56
139	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	27,000	7,19	194,13
140	M	345330002970.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	27,000	8,19	221,13
141	K	210110025.S	Krížový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	8,69	86,90
142	M	345330002955.S	Prepínač pre zapustenú montáž, radenie 7, IP44	ks	10,000	11,67	116,70
143	K	210110070.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, ovládanie ventilátora	ks	16,000	9,99	159,84
144	M	374350001520.S	Prepínač ovládania ventilátora zapustený - napr.: Systemair MTV-1/010, 230V, IP44	ks	16,000	80,33	1 285,28
145	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	8,000	7,16	57,28
146	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/25A zapustená, biela pressto	ks	8,000	29,40	235,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	16,000	6,32	101,12
148	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	16,000	12,12	193,92
149	K	210110306.S	Vypínač VS 10, 16, 32A uzamykateľný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	6,000	8,06	48,36
150	M	358120002130.S	Spínač vačkový 16A so zámkom FAB s uzamykaním polohy 0, vypínač typ S16JPZ 1103 A6	ks	5,000	31,06	155,30
151	M	358120004662.S	Spínač vačkový 32A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S32JPD 1104 A6	ks	1,000	39,17	39,17
152	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	1,000	12,12	12,12
153	M	358120004960.S	Spínač vačkový 63A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S63JPD 1103 A6	ks	1,000	45,00	45,00
154	K	210110602.S	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	2,000	4,70	9,40
155	M	1SFA611821R1024	Plastová skrinka, bezpečnostné stop tlačítko - CENTRAL STOP	ks	1,000	25,43	25,43
156	M	1SFA611522R1201	Bezpečnostné stop tlačítko, nepodsvietené - STOP tlačidlo v kuchyni	ks	1,000	21,08	21,08
157	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	25,000	4,19	104,75
158	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	25,000	1,11	27,75
159	M	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou, IP21D bez rámika	ks	25,000	4,09	102,25
160	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	100,000	5,47	547,00
161	M	345520000490.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou IP21D	ks	100,000	9,05	905,00
162	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	7,49	119,84
163	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	16,000	4,67	74,72
164	K	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	3,000	6,97	20,91
165	M	345510002400.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1653 16A/400V/5P IP67	ks	3,000	10,59	31,77
166	K	210193080.S	Montáž záložného zdroja na stenu	ks	1,000	13,13	13,13
167	M	Zdroj	Záložný zdroj pre chod dvoch záložných obehových čerpadiel - 230V, 500W	ks	1,000	391,50	391,50
168	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EP3 v krabici pod omietkou	ks	4,000	18,09	72,36
169	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	4,000	2,61	10,44
170	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	4,000	18,07	72,28
171	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici pod omietkou	ks	8,000	21,21	169,68
172	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	8,000	5,61	44,88
173	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	8,000	18,17	145,36
174	K	210452011.S	Montáž elektrického vykurovacieho samoregulačného kábla pre ochranu odkvapového zvodu	m	15,000	1,65	24,75
175	M	341710028000.S	Samoregulačný vodič 10 W/m, protimrazová ochrana potrubí	m	15,000	18,19	272,85
176	M	19805076	Páska hliníková samolepiaca, 50m x 38mm	ks	1,000	45,61	45,61
177	M	341730007200.S	Sada pre zakončenie samoregulačných káblov	ks	1,000	15,31	15,31
178	K	PM	Podružný materiál	%	56,787	1,00	56,79
179	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	91,868	3,20	293,98

D	C3	Káblové trasy					13 898,17
180	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ do rozmeru FXP 50, uložená pevne	m	1 000,000	2,28	2 280,00
181	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, do rozmeru D 50	m	1 000,000	3,06	3 060,00
182	M	345710018200.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, do rozmeru D 50 mm	ks	20,000	1,81	36,20
183	M	345710037700.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky do rozmeru D 50 mm, samozhášavé	ks	3 000,000	0,80	2 400,00
184	K	210010110.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	2,31	115,50
185	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	50,000	3,68	184,00
186	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	150,000	0,79	118,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	M	311310006600.S	Hmoždinka so zatílkou skrutkou M 8x45 mm	ks	150,000	0,05	7,50
188	K	210010154.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	50,000	3,05	152,50
189	M	345710006000.S	Rúrka ohybná 09110 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 110 mm	m	50,000	3,01	150,50
190	K	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veka vrátane podpery	m	100,000	10,00	1 000,00
191	M	345750008900	Žľab káblový MARS 250x50 mm, vrátane uchytenia k stropu	m	100,000	11,62	1 162,00
192	K	220261141.S	Príchytka káblová kovová pre pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu	ks	1 200,000	0,85	1 020,00
193	M	KZL000001550	Príchytka káblová kovová, požiarne odolná	ks	1 200,000	0,55	660,00
194	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	1 200,000	0,79	948,00
195	M	311310008410.S	Hmoždinka celokovová, požiarne odolná	ks	1 200,000	0,05	60,00
196	K	PM	Podružný materiál	%	88,665	1,00	88,67
197	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	142,125	3,20	454,80

D	D	Bleskozvod a uzemnenie					8 155,28
198	K	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	18,000	14,21	255,78
199	M	345410007700.S	Krabica do zateplenia z PC-ABS s viečkom KUZ-V KB	ks	18,000	16,66	299,88
200	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	50,000	2,88	144,00
201	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	31,250	5,19	162,19
202	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	90,000	2,88	259,20
203	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	63,000	8,10	510,30
204	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	300,000	2,16	648,00
205	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	285,000	2,61	743,85
206	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	65,000	1,50	97,50
207	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	65,000	1,84	119,60
208	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	65,000	1,45	94,25
209	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	200,000	2,15	430,00
210	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	100,000	0,66	66,00
211	M	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	100,000	0,76	76,00
212	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	200,000	1,60	320,00
213	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	4,000	8,31	33,24
214	M	354410022600.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	4,000	18,94	75,76
215	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	8,31	8,31
216	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	1,000	15,03	15,03
217	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	9,75	19,50
218	M	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	2,000	1,59	3,18
219	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	8,000	2,61	20,88
220	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	4,000	3,26	13,04
221	M	354410025200.S	Strieška FeZn ochranná pri hrebeni strechy označenie OS 07	ks	4,000	3,29	13,16
222	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	10,000	3,22	32,20
223	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	10,000	1,95	19,50
224	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	25,000	3,22	80,50
225	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	25,000	1,18	29,50
226	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	100,000	2,22	222,00
227	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	100,000	0,46	46,00
228	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	10,000	3,22	32,20
229	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	10,000	1,57	15,70
230	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	18,000	3,22	57,96
231	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	18,000	1,93	34,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
232	K	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB, UDF14	ks	300,000	2,22	666,00
233	M	354410005800.S	<i>Svorka FeZn univerzálna označenie UDF14</i>	ks	300,000	0,99	297,00
234	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	300,000	2,17	651,00
235	M	354410064200.S	<i>Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al</i>	kg	42,000	8,06	338,52
236	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	160,000	2,17	347,20
237	M	354410064400.S	<i>Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC</i>	kg	32,000	9,66	309,12
238	K	MV	Murárske výpomoci	%	62,023	5,20	322,52
239	K	PM	Podružný materiál	%	26,503	1,00	26,50
240	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	62,023	3,20	198,47

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 8 221,10

241	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	700,000	1,32	924,00
242	M	345710009000.S	<i>Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16</i>	m	700,000	1,21	847,00
243	M	345710017700.S	<i>Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 16 mm</i>	ks	10,000	0,21	2,10
244	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	13,000	5,19	67,47
245	M	383150004500.S	<i>Zásuvka podpovrchová 2xRJ45/s, Cat.6</i>	ks	13,000	6,16	80,08
246	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	13,000	5,97	77,61
247	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	14,000	4,18	58,52
248	M	383150009400.S	<i>Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tieneny, univerzálny (lanko/drôt)</i>	ks	14,000	6,02	84,28
249	K	220511026.S	Montáž gumovej kábelovej prechodky	ks	14,000	0,31	4,34
250	M	383150028600.S	<i>Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45, pre optickú kabeláž</i>	ks	14,000	0,03	0,42
251	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	18,90	18,90
252	M	383180000100.S	<i>Rozvádzač jednodielny 19", vxšxh 635x600x395 mm</i>	ks	1,000	157,00	157,00
253	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	2,000	21,66	43,32
254	M	383150020200.S	<i>Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, 10G, komplet osadený</i>	ks	2,000	91,55	183,10
255	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	33,000	4,36	143,88
256	K	220512125.S	Montáž patch kábla S-FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, uloženého v lište	m	1 700,000	2,18	3 706,00
257	M	135 10219	<i>SXKD-6-FTP-LSOH /500 FTP tieneny kábel, kategória 6 bezhalogenový</i>	m	1 700,000	0,62	1 054,00
258	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	13,000	1,04	13,52
259	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	7,000	1,04	7,28
260	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	30,000	6,88	206,40
261	K	MV	Murárske výpomoci	%	59,924	5,20	311,60
262	K	PM	Podružný materiál	%	8,596	1,00	8,60
263	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	69,274	3,20	221,68

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 501,89

264	K	460200163.S	Hĺbenie kábelovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	7,15	214,50
265	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. kábelového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	1,80	108,00
266	M	583110000300.S	<i>Drvina vápencová frakcia 0-4 mm</i>	t	3,400	19,50	66,30
267	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	30,000	0,64	19,20
268	M	283230008000.S	<i>Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená</i>	m	30,000	0,10	3,00
269	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. kábelovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	2,60	78,00
270	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,027	3,20	12,89

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 572,50

271	K	HZS000113.S	Zapojenie a ukončenie káblov, uvedenie zariadenia do prevádzky, zhotovenie požiarnych upchávok, drobné stavebné úpravy, privarenie zemniacich vedení,	hod	80,000	21,50	1 720,00
272	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška, revízná správa	hod	75,000	24,70	1 852,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.06 - Fotovoltaika

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 370,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 370,71	20,00%	3 274,14
Cena s DPH			19 644,85
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt: 01 - SO 01 Materská škola
Časť: **01.06 - Fotovoltaika**

Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka	Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 370,71
D1 - Fotovoltické zariadenie - konštrukcia	1 614,38
D2 - Fotovoltické zariadenie - elektromateriál	11 206,33
D3 - Montáž	2 200,00
D4 - Projektová dokumentácia, revízia, oživenie a doprava	1 350,00

ROZPOČET

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt: 01 - SO 01 Materská škola
Časť: 01.06 - Fotovoltaika

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Projektant: JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 370,71

D	D1	Fotovoltické zariadenie - konštrukcia	1 614,38				
1	M	Pol18	Vrut M10x200 A2 SW7	ks	74,000	5,62	415,88
2	M	Pol19	Profil 2250mm	ks	38,000	12,33	468,54
3	M	Pol20	Univerzálna spojka	ks	74,000	3,58	264,92
4	M	Pol21	Spojka profilu	ks	40,000	2,61	104,40
5	M	Pol22	Koncový úchyt	ks	20,000	2,85	57,00
6	M	Pol23	Stredový úchyt	ks	56,000	3,19	178,64
7	M	Pol24	Drobný materiál	ks	1,000	50,00	50,00
8	K	Pol25	Doprava	ks	1,000	75,00	75,00

D	D2	Fotovoltické zariadenie - elektromateriál	11 206,33				
9	M	Pol26	Fotovoltický panel 370 Wp	ks	27,000	155,25	4 191,75
10	M	Pol27	Striedač 10 kW	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
11	M	Pol28	Modul na ochranu	ks	27,000	52,00	1 404,00
12	M	Pol29	Hlavná komunikačná jednotka	ks	1,000	311,00	311,00
13	M	Pol30	Hlavný bezpečnostný vypínač	ks	1,000	95,00	95,00
14	M	Pol31	Riadenie a regulácia - Smart Meter	ks	1,000	215,00	215,00
15	M	Pol32	MTP 150/5 0.5	ks	3,000	36,00	108,00
16	M	Pol33	Rozvádzač	ks	1,000	995,00	995,00
17	M	Pol34	Poistkové odpojovače 10x38 2p	ks	2,000	15,20	30,40
18	M	Pol35	Poistka DC 1000V, 12A	ks	8,000	6,20	49,60
19	M	Pol36	Sieťová ochrana	ks	1,000	241,00	241,00
20	M	Pol37	Prepät'ová ochrana AC 4p B+C+D 12,5kA	ks	1,000	239,00	239,00
21	M	Pol38	Stýkač 75 A	ks	1,000	27,50	27,50
22	M	Pol39	Poistkové odpojovače 10x38 3p	ks	1,000	21,80	21,80
23	M	Pol40	Poistka T6A Gg	ks	3,000	3,26	9,78
24	M	Pol41	Istič (3P) B80A	ks	1,000	84,50	84,50
25	M	Pol42	Kábel CYKY-J 5x6	m	40,000	1,45	58,00
26	M	Pol43	Dátový kábel FTP	m	100,000	0,85	85,00
27	M	Pol44	Uzemňovací kábel (zž) 16mm2	m	60,000	1,35	81,00
28	M	Pol45	Solárny kábel 6mm2	m	200,000	0,85	170,00
29	M	Pol46	Konektor MC4+ / MC4-	ks	10,000	1,90	19,00
30	M	Pol47	UV chránička	m	80,000	1,50	120,00
31	M	Pol48	Drobný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	100,00	100,00
32	K	Pol49	Doprava	ks	1,000	700,00	700,00

D	D3	Montáž	2 200,00				
33	K	Pol50	Fotovoltické zariadenie	ks	1,000	2 050,00	2 050,00
34	K	Pol51	Doprava	ks	1,000	150,00	150,00

D	D4	Projektová dokumentácia, revízia, oživenie a doprava	1 350,00				
35	K	Pol52	Projektová dokumentácia	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
36	K	Pol53	Inžinierska činnosť	ks	1,000	150,00	150,00
37	K	Pol54	Odborná prehliadka a funkčná skúška (revízia)	ks	1,000	100,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	Pol55	Skúšky, oživenie zariadení , uvedenie do prevádzky	ks	1,000	50,00	50,00
39	K	Pol56	Dopravné a vedľajšie náklady	ks	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.07 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			115 489,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	115 489,64	20,00%	23 097,93
Cena s DPH		v EUR	138 587,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt: 01 - SO 01 Materská škola
Časť: **01.07 - Vzduchotechnika**

Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky	Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		115 489,64
HSV - Práce a dodávky HSV		883,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		883,45
PSV - Práce a dodávky PSV		114 606,19
713 - Izolácie tepelné		11 450,97
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení		103 155,22

ROZPOČET

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.07 - Vzduchotechnika

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice
Kovalčíková

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

115 489,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

883,45

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

883,45

1	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	2,000	2,54	5,08
2	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	8,000	2,97	23,76
3	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	14,000	6,78	94,92
4	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	8,000	4,24	33,92
5	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	6,000	12,71	76,26
6	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,538	90,44	139,10
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,358	11,30	60,55
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,358	15,92	85,30
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	155,382	0,48	74,58
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,358	11,86	63,55
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,716	1,13	12,11
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,358	40,00	214,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

114 606,19

D 713

Izolácie tepelné

11 450,97

13	K	713415111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov	m2	443,430	9,51	4 217,02
14	M	631470001300.S	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	414,582	15,03	6 231,17
15	M	631470001500.S	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 50 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	51,020	19,11	974,99
16	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,794	35,00	27,79

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

103 155,22

17	K	769011300.S	Montáž ventilátora do kruhového potrubia	ks	16,000	47,22	755,52
18	M	429140021100	Ventilátor do kruhového potrubia K 100 M	ks	5,000	149,97	749,85
19	M	429140021120	Ventilátor do kruhového potrubia K 125 M	ks	4,000	151,47	605,88
20	M	429140021190	Ventilátor do kruhového potrubia K 200 M	ks	7,000	200,03	1 400,21
21	K	769011325.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia do veľkosti: 400	ks	2,000	81,66	163,32
22	M	429140001900	Ventilátor TD 6000/400	ks	2,000	1 515,80	3 031,60
23	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	6,410	4,01	25,70
24	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100 mm	m	6,410	4,91	31,47
25	K	769021000.S1	Montáž tvarovky spiro potrubia do DN 100	m	1,571	4,01	6,30
26	M	558692001	Tvarovka pre potrubie kruhové spiro DN 100 mm	m	1,571	15,40	24,19
27	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	11,090	4,13	45,80
28	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125 mm	m	11,090	6,17	68,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	769021003.S1	Montáž tvarovky spiro potrubia DN 125-140	m	2,033	4,13	8,40
30	M	429810000300.S1	Tvarovka pre potrubie kruhové spiro DN 125 mm	m	2,033	16,57	33,69
31	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	24,030	4,26	102,37
32	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160 mm	m	24,030	7,61	182,87
33	K	769021006.S1	Montáž tvarovky spiro potrubia DN 160-180	m	5,777	4,26	24,61
34	M	429810000500.S1	Tvarovka kruhové spiro DN 160 mm	m	5,770	19,53	112,69
35	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	4,300	5,18	22,27
36	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200 mm	m	4,300	9,87	42,44
37	K	769021009.S1	Montáž tvarovky spiro potrubia DN 200-225	m	4,101	5,18	21,24
38	M	429810000700.S1	Tvarovka kruhové spiro DN 200 mm	m	4,101	27,44	112,53
39	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	2,860	6,00	17,16
40	M	429810001000.S	Potrubie kruhové spiro DN 280 mm	m	2,860	13,26	37,92
41	K	769021012.S1	Montáž tvarovky spiro potrubia DN 250-280	m	1,319	6,00	7,91
42	M	429810001000.S1	Tvarovka kruhové spiro DN 280 mm	m	1,319	35,49	46,81
43	K	769021018.S	Montáž spiro potrubia DN 400-450	m	10,680	6,20	66,22
44	M	429810001300.S	Potrubie kruhové spiro DN 400 mm	m	10,680	21,56	230,26
45	K	769021018.S1	Montáž tvarovky spiro potrubia DN 400-450	m	5,685	6,20	35,25
46	M	429810001300.S1	Tvarovka kruhové spiro DN 400 mm	m	5,685	48,03	273,05
47	K	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	48,370	3,21	155,27
48	M	429820000100.S	Potrubie štvorhranné, rozmer obvodu 650 mm	m2	48,370	29,66	1 434,65
49	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	215,870	4,17	900,18
50	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rozmer obvodu 1050 mm	m2	125,560	31,29	3 928,77
51	M	429820000200.S1	Potrubie štvorhranné, rozmer obvodu 1500 mm	m2	90,310	29,04	2 622,60
52	K	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	126,400	5,14	649,70
53	M	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rozmer obvodu 1890 mm	m2	126,400	32,60	4 120,64
54	K	769021112.S	Montáž flexi potrubia priemeru 100-130 mm	m	23,340	4,16	97,09
55	M	429840001900	Flexi potrubie d 100 mm	m	23,340	1,80	42,01
56	K	769021115.S	Montáž flexi potrubia priemeru 150-180 mm	m	63,420	4,17	264,46
57	M	429840002200	Flexi potrubie d 160 mm	m	63,420	2,66	168,70
58	K	769021250.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	3,449	4,55	15,69
59	M	429850026300.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 650 mm	m2	3,449	43,01	148,34
60	K	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	28,232	5,86	165,44
61	M	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1050 mm	m2	14,126	43,98	621,26
62	M	429850026400.S1	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1500 mm	m2	14,106	44,95	634,06
63	K	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	61,203	5,91	361,71
64	M	429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1890 mm	m2	61,203	48,09	2 943,25
65	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	12,000	9,64	115,68
66	M	429720011405.S	Hlavica výfuková kruhová ø100,1-pozink	ks	1,000	44,52	44,52
67	M	429720011408.S	Hlavica výfuková kruhová ø125,1-pozink	ks	5,000	47,60	238,00
68	M	429720011400.S	Hlavica výfuková kruhová ø160,1-pozink	ks	8,000	53,20	425,60
69	M	429720011600.S	Hlavica výfuková kruhová ø200,1-pozink	ks	1,000	61,33	61,33
70	K	769025000.S	Montáž tlmiča hluku	ks	6,000	18,30	109,80
71	M	429760003400.S	Tlmič hluku KUTL 400x200/1000,0,0,0	ks	2,000	74,59	149,18
72	M	429760003800.S	Tlmič hluku KUTL 500x300/1000,0,0,0	ks	2,000	96,82	193,64
73	M	429760006400.S	Tlmič hluku KUTL 600x300/1000,0,0,0	ks	2,000	121,02	242,04
74	K	769025201.S	Montáž regulačnej klapky kruhovej 100-200 mm	ks	6,000	10,22	61,32
75	M	429710060900.S	Klapka regulačná kruhová s ručným ovládaním RK ø100/200	ks	6,000	9,15	54,90
76	K	769025201.S1	Montáž regulačnej klapky kruhovej 160-200 mm	ks	29,000	10,65	308,85
77	M	429710060900.S1	Klapka regulačná kruhová s ručným ovládaním RK ø160/200	ks	29,000	11,59	336,11
78	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	6,000	10,58	63,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	429710068200.S	Klapka spätná kruhová ZK ø100	ks	3,000	4,17	12,51
80	M	429710068300.S	Klapka spätná kruhová ZK ø125	ks	3,000	4,68	14,04
81	K	769031087.S	Montáž difúzora stropného	ks	14,000	10,25	143,50
82	M	429720334900.S 1	Stropný difúzor TFF 100	ks	12,000	11,03	132,36
83	M	429720334900.S 2	Stropný difúzor TFF 160	ks	2,000	15,81	31,62
84	K	769031800.S	Montáž anemostatu stropného	ks	58,000	7,85	455,30
85	M	429720334900.S	Amenostat stropný TSO 160	ks	58,000	55,08	3 194,64
86	K	769037000.S	Montáž ventilu kruhového priemeru 100 mm	ks	5,000	4,31	21,55
87	M	429720342800.S	Ventil kovový prívodný/odvodný EFF 100	ks	5,000	3,15	15,75
88	K	769037003.S	Montáž ventilu kruhového priemeru 125 mm	ks	4,000	4,36	17,44
89	M	429720342900.S	Ventil kovový prívodný/odvodný EFF 125	ks	4,000	4,56	18,24
90	K	769037006.S	Montáž ventilu kruhového priemeru 160 mm	ks	16,000	4,39	70,24
91	M	429720343100.S	Ventil kovový prívodný/odvodný EFF 160	ks	16,000	5,38	86,08
92	K	769038040	Montáž veľkého digestora dĺžky 2800-3200 mm s príslušenstvom	ks	1,000	518,94	518,94
93	M	429730019500.S	Digestor Optima E-4M 3000x2800x690 mm	ks	1,000	18 222,00	18 222,00
94	K	76905118	Montáž vetracej jednotky s príslušenstvom	ks	3,000	751,36	2 254,08
95	M	429530019390	VZT jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco-N s príslušenstvom	ks	2,000	17 024,00	34 048,00
96	M	429530019391	VZT jednotka DUPLEX 1500 Multi Eco-N s príslušenstvom	ks	1,000	13 689,00	13 689,00
97	K	998769203.S1	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	6,300	39,00	245,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.09 - Zariadenia do kuchyne

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			44 225,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 225,80	20,00%	8 845,16
Cena s DPH			53 070,96
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA
Objekt: 01 - SO 01 Materská škola
Časť: **01.09 - Zariadenia do kuchyne**

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami
Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant: JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice
Spracovateľ: Kovalčíková

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	44 225,80
D1 - ZARIADENIA KUCHYNE	44 225,80

ROZPOČET

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

01 - SO 01 Materská škola

Časť:

01.09 - Zariadenia do kuchyne

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 225,80

D	D1	ZARIADENIA KUCHYNE						44 225,80
1	K	Pol1	Elektrický kotol 150Lt D99E150I8 indirect, 14,4kW, 400V, 800x900x850 mm (š x h x v)	ks	1,000	3 741,70		3 741,70
2	K	Pol2	Elektrický kotol 50Lt D77G50I indirect, 12,5kW, 700x700x850 mm (š x h x v)	ks	1,000	2 535,55		2 535,55
3	K	Pol3	Elektrický sporák s el. rúrou MAXI D99E6FM, výkon platničiek 20kW, 400V, výkon rúry 10kW, 1200x900x850	ks	1,000	4 185,40		4 185,40
4	K	Pol4	Elektrická smažiacia panvica 80Lt D99EBRV8, 12kW, 400V, 800x900x850 mm (š x h x v)	ks	1,000	2 629,05		2 629,05
5	K	Pol5	Elektrický parný konvektomat UNOX ChefTop MindMaps Plus XEVC-1011-EPRM, 18,5kW, 400V, 750x783x1010mm	ks	1,000	9 010,00		9 010,00
6	K	Pol6	Umývačka riadu Dühr D-Wash 100-DDE+PS (biely riad), 6,5kW, 720x735x1445/1880 mm	ks	1,000	2 074,85		2 074,85
7	K	Pol7	Umývačka riadu Dühr D-Wash 100-DDE+PS čierny riad), 6,5kW, 720x735x1445/1880 mm	ks	1,000	2 074,85		2 074,85
8	K	Pol8	Univerzálny robot RM 60 H, 2,2kW, 400V, 720x720x1300 mm (š x h x v)	ks	1,000	3 717,05		3 717,05
9	K	Pol9	Nárezový stroj 250 GS, 0,125kW, 230V, 440x510x370 mm (š x h x v)	ks	1,000	317,90		317,90
10	K	Pol10	Škrabka zemiakov ŠKBZ 12 I, 0,6kW, 400V, 700x950x700 mm (š x h x v)	ks	1,000	1 139,00		1 139,00
11	K	Pol11	Výdajný ohrevný pult 4GN VOP 2T, 3kW, 230V, 1500x700x900 mm (š x h x v)	ks	1,000	1 415,25		1 415,25
12	K	Pol12	Mlynček na mäso, 1,1kW, 400V, 290x450x480 mm (š x h x v)	ks	1,000	593,30		593,30
13	K	Pol13	Mixér, 1,5kW	ks	1,000	193,80		193,80
14	K	Pol14	Mraziaci box 400 I, 0,28kW	ks	2,000	809,10		1 618,20
15	K	Pol15	Chladiaci minibox vstavaný 1400 I, 2,1kW	ks	3,000	2 247,70		6 743,10
16	K	Pol16	chladnička 600 I, 0,4kW, 230V	ks	2,000	721,65		1 443,30
17	K	Pol17	chladnička 100 I, 0,3kW, 230V	ks	2,000	396,75		793,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

02 - SO 02 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

176 790,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	176 790,99	20,00%	35 358,20

Cena s DPH

v EUR

212 149,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA	Dátum:	
Objekt:	02 - SO 02 Spevnené plochy	Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami	Spracovateľ:	Kovalčíková
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka		
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	176 790,99
HSV - Práce a dodávky HSV	176 790,99
1 - Zemné práce	7 334,61
2 - Zakladanie	2 086,08
5 - Komunikácie	143 608,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 917,82
99 - Presun hmôt HSV	3 843,76

ROZPOČET

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA					Dátum:	
Objekt:	02 - SO 02 Spevnené plochy					Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami					Spracovateľ:	Kovalčíková
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky						
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

176 790,99

DHSVPráce a dodávky HSV

176 790,99

D1Zemné práce

7 334,61

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	411,548	1,12	460,93
2	K	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	222,759	2,30	512,35
3	K	122201409.S	Príplatek k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	66,828	0,62	41,43
4	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	554,285	7,54	4 179,31
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	166,286	1,03	171,27
6	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	554,285	1,45	803,71
7	K	171101108	Uloženie sypaniny do násypu so zhutnením, minimálny modul pružnosti zemnej pláne >30 MPa	m3	222,759	1,72	383,15
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	554,285	0,85	471,14
9	K	182313102	Vyplnenie otvoru v tvárniciach štrkodrvou	m2	87,500	1,36	119,00
10	M	583410002000.S	Kamenivo hrubé frakcia 8-16 mm	t	9,713	19,80	192,32

D2Zakladanie

2 086,08

11	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým hrubým	m3	9,329	55,21	515,05
12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	82,928	1,93	160,05
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	95,367	1,38	131,61
14	K	212312211.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	1,555	115,34	179,35
15	K	212755266.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	51,830	5,74	297,50
16	K	215901101.S1	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných a nesúdržných na min. 30 MPa	m2	2 081,198	0,26	541,11
17	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	87,500	0,63	55,13
18	M	69311000472	Sorpčná netkaná textília 400 g/m2 s vysokou sorpčnou kapacitou, prepúšťa vodu a ropné látky zachytáva sorpciou na povrchu (množstvo vč. 15 % na prekrytie)	m2	100,625	2,05	206,28

D5Komunikácie

143 608,72

19	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 343,300	11,74	15 770,34
20	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	573,700	13,83	7 934,27
21	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 343,300	20,75	27 873,48
22	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 343,300	1,51	2 028,38
23	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 343,300	23,32	31 325,76
24	K	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 343,300	32,73	43 966,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	486,200	13,17	6 403,25
26	M	592460007501	<i>Dlažba betónová zámková hr. 60 mm</i>	m2	495,924	12,00	5 951,09
27	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého hr. 50 mm, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	87,500	13,29	1 162,88
28	M	592460013500	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia hr. 80 mm</i>	m2	88,375	13,50	1 193,06
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							19 917,82
29	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	22,99	91,96
30	M	404410037570	<i>Dopravná značka DZ 272 "Parkovanie"</i>	ks	1,000	39,60	39,60
31	M	404410175801	<i>Dopravná značka DZ 325 "Priechod pre chodcov (informačná značka)"</i>	ks	2,000	39,60	79,20
32	M	404410179926	<i>Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)"</i>	ks	1,000	28,00	28,00
33	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	14,21	42,63
34	M	404490008400.S	<i>Stĺpik pre dopravné značky</i>	ks	3,000	34,30	102,90
35	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm, retroreflexná	m	40,000	1,90	76,00
36	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., retroreflexná (osoby so zdravotným postihnutím)	m2	8,550	14,50	123,98
37	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	540,139	11,36	6 135,98
38	M	592170003800.S	<i>Obrubník cestný betónový, šxv 150x250 mm</i>	m	545,540	3,21	1 751,18
39	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	183,611	5,57	1 022,71
40	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový betónový, šxv 50x200 mm</i>	m	185,447	3,55	658,34
41	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	34,351	122,43	4 205,59
42	K	935111211.S	Osadenie priekopového žlabu s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka hr. 150 mm z kameniva ťaženého alebo štrkodrvy z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	234,569	7,07	1 658,40
43	M	592270001800.S	<i>Tvárnica priekopová TBM 1-60, hr. 75 mm</i>	ks	788,152	4,95	3 901,35
D 99 Presun hmôt HSV							3 843,76
44	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 023,031	1,90	3 843,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

03 - SO 03 Prvky detského ihriska

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 221,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 221,20	20,00%	6 844,24

Cena s DPH

v EUR

41 065,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA			
Objekt:	03 - SO 03 Prvky detského ihriska			
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka		Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		Spracovateľ:	Kovalčíková
Kód dielu - Popis				Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	34 221,20
HSV - Práce a dodávky HSV	34 221,20
1 - Zemné práce	3 203,14
2 - Zakladanie	15,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 062,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 761,14
99 - Presun hmôt HSV	1 179,19

ROZPOČET

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA					Dátum:	
Objekt:	03 - SO 03 Prvky detského ihriska					Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami					Spracovateľ:	Kovalčíková
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky						
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 221,20

DHSVPráce a dodávky HSV

34 221,20

D1Zemné práce

3 203,14

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,053	1,25	11,32
2	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	945,000	0,90	850,50
3	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	29,201	5,99	174,91
4	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	945,000	0,58	548,10
5	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	945,000	1,17	1 105,65
6	K	284802111	Zhotovenie postreku neselektívnym herbicídom na ničenie burín a nežiadúcich rastlín	m2	945,000	0,05	47,25
7	M	252000063	Totálny neselektívny herbicíd bezglyfosátový so systémovým účinkom na ničenie burín a nežiadúcich rastlín (materiál)	l	47,250	9,85	465,41

D2Zakladanie

15,09

8	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	60,351	0,25	15,09
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 062,64

9	K	631571085	Dopadová plocha detských ihrísk - vymývaný riečny štrk fr. 2-8 mm, hr. 200 mm	m3	12,070	88,04	1 062,64
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 761,14

10	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	39,036	5,57	217,43
11	M	592170001800.S	Obrubník parkový, šxv 50x200 mm	m	39,426	3,55	139,96
12	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,171	122,43	143,37
13	K	936105111.S	Montáž detskej zostavy z prvkov drevených, plastových alebo kovových osadenej do betónových pätiiek (vč. spodnej stavby - výkop, základy a pod.)	súb.	2,000	1 221,35	2 442,70
14	M	553570007000	Detské prvky - šmykačka, dierovaná lezecká stena, lezecká stena s úchytmi, rampa, rebrík, podlažka, strieška, reťazový most, lanový most - trojvežičková preliezačka so šmykl'avkou 5,1x3,9x3,0 m	ks	2,000	5 260,50	10 521,00
15	K	936105144.S	Montáž peliezačky z prvkov drevených, plastových alebo kovových osadených do betónových pätiiek (vč. spodnej stavby - výkop, základy a pod.)	súb.	2,000	593,25	1 186,50
16	M	553570004600	Detské prvky - preliezačka s rebríkom s oblúkovými stúpadlami, 2x sieťový výlez s okami v tvare plástu, madlo v dvoch úrovniach, vnútorná priestorová sieť - vertikálna preliezačka "valec" 2,2x2,2x2,4 m	ks	2,000	2 717,40	5 434,80
17	K	936105224.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z prvkov drevených, plastových alebo kovových osadených do betónových pätiiek (vč. spodnej stavby - výkop, základy a pod.)	súb.	3,000	153,09	459,27
18	M	553570005900	Detské prvky - prevažovacia hupačka s dvomi sedákmi, s pneumatikami, vahadlová hupačka 4.00x4.00x0.9 m	ks	3,000	725,55	2 176,65
19	K	936105232.S	Montáž pieskoviska z prvkov drevených, plastových alebo kovových (vč. debnenia pod pieskovisko)	súb.	4,000	129,03	516,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	553570025800.S	Pieskovisko so sedacími doskami, rozmer 3000x3000x300 mm, drevo	ks	4,000	676,20	2 704,80
21	M	581520000208	Piesok prírodný, vypraný a preosiatý	m3	6,000	100,59	603,54
22	K	936105327.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov drevených, plastových alebo kovových osadených do betónových pätiiek (vč. spodnej stavby - výkop, základy a pod.)	súb.	4,000	92,80	371,20
23	M	553570008700	Detské prvky - KONÍK - pružinová húpačka 0,7x0,3x0,8 m	ks	3,000	450,45	1 351,35
24	M	553570009700	Detské prvky - trojmiestna pružinová hojdačka s kruhovým stredovým madlom, KOLOTOČ - pružinová húpačka 1,0x1,0x0,6 m	ks	1,000	492,45	492,45
D 99 Presun hmôt HSV							1 179,19
25	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	41,375	28,50	1 179,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

04 - SO 04 Oplotenie

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 741,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 741,22	20,00%	7 148,24

Cena s DPH

v EUR

42 889,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA	Dátum:	
Objekt:	04 - SO 04 Oplotenie	Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami	Spracovateľ:	Kovalčíková
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky		
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 741,22
HSV - Práce a dodávky HSV	30 079,45
1 - Zemné práce	2 642,28
2 - Zakladanie	14 430,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	12 445,44
99 - Presun hmôt HSV	561,25
PSV - Práce a dodávky PSV	5 661,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 661,77

ROZPOČET

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA					Dátum:	
Objekt:	04 - SO 04 Oplotenie					Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami					Spracovateľ:	Kovalčíková
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky						
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 741,22

D HSV Práce a dodávky HSV

30 079,45

D 1 Zemné práce

2 642,28

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - vŕtáním	m3	4,974	63,54	316,05
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,492	9,10	13,58
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	142,590	13,00	1 853,67
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	42,777	1,26	53,90
5	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	117,014	1,45	169,67
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	117,014	0,85	99,46
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,550	4,45	135,95

D 2 Zakladanie

14 430,48

8	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	m3	32,535	55,21	1 796,26
9	K	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze	m2	217,180	2,23	484,31
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	249,757	1,38	344,66
11	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	65,000	3,88	252,20
12	K	212755381	Odvodňovacia trúbka DN 50 mm osadená do bet.konštrukcií	m	3,900	1,55	6,05
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	58,500	0,25	14,63
14	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	0,414	48,82	20,21
15	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 250 mm	m3	26,938	225,50	6 074,52
16	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	29,250	113,74	3 326,90
17	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,293	1 632,44	2 110,74

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

12 445,44

18	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	161,000	3,20	515,20
19	M	553510022900.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,1 m, poplastovaný vč. príslušenstva (PVC čiapky, príchytky na napínací drôt a pod.)	ks	157,000	9,46	1 485,22
20	M	553510023008	Stĺpik, d 60 mm, výška 2,1 m, poplastovaný vč. príslušenstva (PVC čiapky, príchytky na napínací drôt a pod.)	ks	4,000	10,57	42,28
21	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej	ks	52,000	4,04	210,08
22	M	553510023100.S	Vzpera, d 38 mm, výška 1,5 m, poplastovaná vč.príslušenstva (PVC koncovky, hákové skrutky, matice, PVC krytky a pod.)	ks	52,000	15,01	780,52
23	K	348121122.S1	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2450 mm	m	309,000	8,15	2 518,35
24	M	592330002785	Betónový panel 2450x300x50 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva	m	309,000	22,31	6 893,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							561,25
25	K	998152121.S	Presun hmôt pre oplatenia, zvislá nosná konštr.monolitická betónová alebo kovová výška do 3 m	t	220,097	2,55	561,25
D PSV Práce a dodávky PSV							5 661,77
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 661,77
26	K	767911120.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	374,000	2,45	916,30
27	M	313290000700.S	Pletivo pozinkované a poplastované štvorhranné, oko 55x55 mm, výšky 1,25 m	m	309,000	3,26	1 007,34
28	M	313290000700.1	Pletivo pozinkované a poplastované štvorhranné, oko 55x55 mm, výšky 1,55 m	m	65,000	4,21	273,65
29	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	1 122,000	1,00	1 122,00
30	M	156150000400.S	Drôt napínací poplastovaný	m	1 122,000	0,69	774,18
31	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	115,00	230,00
32	M	553510010505	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,5 m, výplň štvorhranné pletivo, oko 55x55 mm	ks	2,000	615,00	1 230,00
33	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,969	55,00	108,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

05 - SO 05 Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 739,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 739,91	20,00%	1 347,98

Cena s DPH

v EUR

8 087,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA			
Objekt:	05 - SO 05 Vodovodná prípojka			
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeka		Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		Spracovateľ:	Kovalčíková
Kód dielu - Popis				Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 739,91
HSV - Práce a dodávky HSV	6 739,91
1 - Zemné práce	349,98
4 - Vodorovné konštrukcie	227,40
8 - Rúrové vedenie	6 162,53

ROZPOČET

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA					Dátum:	
Objekt:	05 - SO 05 Vodovodná prípojka					Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami					Spracovateľ:	Kovalčíková
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky						
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 739,91

DHSVPráce a dodávky HSV

6 739,91

D1Zemné práce

349,98

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,100	23,02	278,54
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,100	1,95	23,60
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3,800	1,98	7,52
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,800	0,89	3,38
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,300	4,45	36,94

D4Vodorovné konštrukcie

227,40

6	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,800	36,38	101,86
7	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,000	125,54	125,54

D8Rúrové vedenie

6 162,53

8	M	286130057000	Rúra HDPE PE100 ROBUST SUPERPIPE D 125x11,4 mm, dl. 12 m PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod vody	m	2,300	37,90	87,17
9	K	871281014	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 125x11,4 mm	m	2,300	1,32	3,04
10	M	422210021400	Posúvač Combi T, typ E2, DN 100/100, z liatiny, PN 16 na vodu	ks	1,000	991,26	991,26
11	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	34,72	34,72
12	M	552520072800	Spojka liatinová SYNOFLEX Multi-range, hrdlo-príruba, DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu	ks	1,000	351,77	351,77
13	M	422710000800	Teleskopická zemná súprava výška 1,5-2,3 m	ks	1,000	71,10	71,10
14	M	552520087000	Doska podkladová z recyklovaného plastu 530x420 mm pre uličné poklopy	ks	1,000	7,92	7,92
15	M	552410000400	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	38,65	38,65
16	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	5,12	5,12
17	M	594300001200	Vodomerná a armatúrna šachta, lxšxv 1500x1400x1800 mm, objem 3,8 m3, železobetónová	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
18	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 600x600	ks	1,000	237,91	237,91
19	K	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	131,58	131,58
20	M	552520069200	Spojka redukovaná ISO liatinová, d125-50 mm, PN 16, s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	2,000	154,26	308,52
21	M	551110029550.S	Ventil uzatvárací DN 50 na pitnú vodu s vnútorným závitom	ks	1,000	127,05	127,05
22	M	551110029550.S 1	Ventil uzatvárací DN 50 na pitnú vodu s vnútorným závitom, s odvodnením	ks	1,000	123,09	123,09
23	K	722222022.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 50	ks	2,000	7,10	14,20
24	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	53,02	53,02
25	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	10,00	10,00
26	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	124,12	124,12
27	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	7,13	7,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	00011111111115 555	Vodomer DN50	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
29	K	722263420.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 2	ks	1,000	50,70	50,70
30	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,685	10,60	134,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

06 - SO 06 Splašková kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: k.ú.: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 946,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 946,53	20,00%	389,31

Cena s DPH

v EUR

2 335,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA	Dátum:	
Objekt:	06 - SO 06 Splašková kanalizačná prípojka	Projektant:	JMP Stavby s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice
Miesto:	k.ú.: Stráne pod Tatrami	Spracovateľ:	Kovalčíková
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky		
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 946,53
HSV - Práce a dodávky HSV	1 946,53
1 - Zemné práce	177,26
4 - Vodorovné konštrukcie	50,93
8 - Rúrové vedenie	1 718,34

ROZPOČET

Stavba:

STRÁNE POD TATRAMI - MATERSKÁ ŠKOLA

Objekt:

06 - SO 06 Splašková kanalizačná prípojka

Miesto:

k.ú.: Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami 2, 059 76 Mlynčeky

Projektant:

JMP Stavby s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 946,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 946,53

D 1

Zemné práce

177,26

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,100	23,02	140,42
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,100	1,95	11,90
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	1,400	1,98	2,77
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,400	0,89	1,25
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,700	4,45	20,92

D 4

Vodorovné konštrukcie

50,93

6	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,400	36,38	50,93
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

1 718,34

7	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dĺ. 5 m	ks	1,000	23,90	23,90
8	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	2,000	0,81	1,62
9	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	2,91	2,91
10	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	1,000	4,19	4,19
11	M	000111111111115555	Napojovací kanalizačný systém PC DN315/160	ks	1,000	63,94	63,94
12	K	877326100	Montáž napojovacieho systému	kpl	1,000	3,20	3,20
13	M	286610018900	Šachtové dno PRO1000/160, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 1000	ks	1,000	321,33	321,33
14	M	286610028500	Predĺžovacia skruž DN 1000, dĺžka 0,5 m, pre PP revízne šachty DN 1000	ks	2,000	266,80	533,60
15	M	286610029500	Kónus s nadstavcom DN 1000/600, dĺžka 250 mm, pre PP revízne šachty DN 1000	ks	1,000	219,71	219,71
16	M	286710026800	Tesnenie DN 1000 pre vstupné šachty PP DN 1000	ks	4,000	22,90	91,60
17	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	1,000	267,44	267,44
18	M	592240009200	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 1000	ks	1,000	73,29	73,29
19	K	894810012	Montáž plastovej revíznej kanalizačnej šachty 1000 PP, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	81,60	81,60
20	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,831	10,60	30,01